
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve 
ZNĚNÍ DODATKU Č. 1

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216,
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:
(dále též jako „Objednatel“ nebo „ZP MV ČR ),

a

POZEMSTAV Prostějov, a.s.,
se sídlem Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov
IČO: 255 27 380,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2623
zastoupená Milanem Grmelou, předsedou správní rady
bankovní spojení:
(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní
strana")

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 5.
2023 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1

(dále jen „Dodatek“)

Článek I.

1. Smluvní strany konstatují, že dne 12. 5. 2023 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
uzavřena smlouva o dílo č. 000001-000/2023-09 ve znění Dodatku č. 1 (dále jen 
„Smlouva“) jejímž předmětem bylo provedení stavby rekonstrukce budovy pracoviště 
Olomouc na objektu Objednatele na adrese Jeremenkova 42A, Olomouc, 77900 (dále jen 
„Dílo“).

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

1 z 10



2. Dle čl. XI. odst. 6 Smlouvy může být Smlouva měněna na základě dohody Smluvních 
stran písemnými dodatky.

3. Předmětem Dodatku je změna Smlouvy, a to úprava předmětu Smlouvy o méněpráce a 
vícepráce a s tím související změna ceny Díla v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ)

4. Zdůvodnění změn:
Při provádění Díla objektivně vyvstala nutnost provedení dalších (případně jiných) prací, 
jejichž provedení nebylo možné před započetím Díla předvídat (vícepráce a méněpráce). 
Vymezení jednotlivých konkrétních víceprací, méněprací a dalších prací je uvedeno níže 
a současně podrobně specifikováno a zdůvodněno v Přílohách č. 1 -č. 17 tohoto Dodatku 
(Změnové listy č. 12 - 28).______________________________________________________

Změnový list (ZL) 
číslo

12

Popis změny Viz ZL č. 1 - doplnění třetí vrstvy malby, latexová barva dle požadavků 
objednatele obroušení stávajících maleb kolem ovladačů klimatizace, 
1. N.P. -3. N.P.

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Změna vznikla na základě skutečnosti, že většina kanceláří měla 
barevnou malbu, muselo být přistoupeno k třetí vrstvě malby - malba 
bílá, vč. malby schodiště a chodby.

Vícepráce 156 344,19 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 156 344,19 Kč bez DPH

V procentech 1,07%

Změnový list (ZL) 
číslo

13

Popis změny Nové podávači okno v podatelně m.č. 128 (1.N.P.)

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Vzhledem ke skutečnosti, že stávající podávači okno v podatelně již 
nevyhovuje standardům objednatele, bylo generálním projektantem 
navrženo nové podávači okno. K podávacímu oknu dále náleží 
odkládací police a roleta.

Vícepráce 95 207,53 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 95 207,53 Kč bez DPH

V procentech 0,65 %

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
PQZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

2z 10



Změnový list (ZL) 
číslo

14

Popis změny Úprava kamenného obkladu fasády u AI stěny

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Vzhledem ke skutečnosti, že je použitý k výměně výplní otvorů 
fasádní profil, je nutné demontovat stávající kamenný obklad. Po 
montáži AI stěny bude nutné provést zaměření a kamenný obklad 
upravit na požadovaný rozměr.

Vícepráce 16 660 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 16 660 Kč bez DPH

V procentech 0,11 %

Změnový list (ZL) 
číslo

15

Popis změny Záměna WC sedátek softclose

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Osazení WC sedátek se systémem softclose v 1.N.P. a 2.N.P.

Vícepráce 8 526 Kč bez DPH

Méněpráce -4 554 Kč bez DPH

Hodnota změny 13 080 Kč bez DPH

V procentech 0,09 %

Změnový list (ZL) 
číslo

16

Popis změny Odpočet vybavení WC kabin dle specifikace v položkovém rozpočtu 
D+M

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Objednatel si zajistí vybavení WC kabin samostatně. Méněpráce.

Vícepráce 0 Kč bez DPH

Méněpráce -76 500 Kč bez DPH

Hodnota změny 76 500 Kč bez DPH

V procentech -0,52 %

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

3z 10



Změnový list (ZL) 
číslo

17

Popis změny Doplnění skleněného zábradlí z bezpečnostních důvodů - 
nedostatečná výška parapetu v m. č. 215, 216, 313, 316

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Snížený parapet u okna, výška parapetu pouze 450 mm. Z důvodu 
bezpečnosti objednatel požaduje doplnění venkovního zábradlí.

Vícepráce 53 924 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 53 924 Kč bez DPH

V procentech 0,37 %

Změnový list (ZL) 
číslo

18

Popis změny Doplnění elektroinstalace - ovladače venkovních žaluzií, odpočet 
neprovedených prací a dodávek.

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

V rámci realizace byly doplněny žaluziové ovladače dle požadavků 
objednatele.

Vícepráce 74 245,62 Kč bez DPH

Méněpráce -22 316 Kč bez DPH

Hodnota změny 96 561,62 Kč bez DPH

V procentech 0,66 %

Změnový list (ZL) 
číslo

19

Popis změny Výměna vypínačů a zásuvek na stěnách

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

V rámci realizace budou vyměněny stávající zásuvky a vypínače na 
stěnách. Stávající vypínače a zásuvky jsou v nevyhovujícím stavu. 
Výměna se nebude týkat zásuvek v parapetních žlabech.

Vícepráce 79 117,90 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 79 117,90 Kč bez DPH

V procentech 0,54 %

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

4z 10



Změnový list (ZL) 
číslo

20

Popis změny Doplnění vnitřních okenních žaluzií v barvě bílá.

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

V rámci realizace budou doplněny vnitřní okenní žaluzie v prostorách 
tiskového centra. Jedná se o místnosti 116 a 119 v 1. N.P.

Vícepráce 6 124 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 6 124 Kč bez DPH

V procentech 0,04 %

Změnový list 
(ZL) číslo

21

Popis změny Doplnění elektroinstalace - ovladače venkovních žaluzií, odpočet 
neprovedených prací a dodávek

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

V rámci realizace byly doplněny žaluziové ovladače dle požadavků 
objednatele.

Vícepráce 108 029,81 Kč bez DPH

Méněpráce -21 805,60 Kč bez DPH

Hodnota změny 129 835,41 Kč bez DPH

V procentech 0,89 %

Změnový list 
(ZL) číslo

22

Popis změny Dmt zámkové dlažby a zpětná montáž zámkové dlažby, hydroizolační 
stěrka základů, krycí maska detailu u oken ve 3. N.,P. a 2. N.P., krycí 
plech spáry. Odpočet omítek.

Zatřídění změny § 222 odst. 5 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby z důvodů kotvení AI stěny. 
Hydroizolační stěrka základů, absence hydroizolace základů v místě AI 
stěny. Jedná se o dodatečné plnění, které je nezbytné pro dokončení 
Díla.

Vícepráce 67 055,55 Kč bez DPH

Méněpráce -8 901,90 Kč bez DPH

Hodnota změny 58 153,65 Kč bez DPH

V procentech 0,40 %

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

5z 10



Změnový list (ZL) 
číslo

23

Popis změny Změna typu a počtu svítidel v tiskovém centru. Typ svítidla A (16 ks).

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Změna typu svítidel v prostorách tiskového centra. Nově budou 
instalovaná světla do kazetového podhledu s max. výškou 80 mm.

Vícepráce 0 Kč bez DPH

Méněpráce -15 168 Kč bez DPH

Hodnota změny 15 168 Kč bez DPH

V procentech 0,1 %

Změnový list (ZL) 
číslo

24

Popis změny Demontáž a montáž SDk příček v souvislosti s montáží oken.

Zatřídění změny § 222 odst. 5 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Z důvodů montáže nových výplní otvorů je nutné provést demontáž 
stávajících SDK příček v místě spojů.

Jedná se o dodatečné plnění, které je nezbytné pro dokončení Díla.

Vícepráce 55 440,77 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 55 440,77 Kč bez DPH

V procentech 0,38 %

měnový list (ZL) 
číslo

25

Popis změny Změna svítidel na chodbách a v klientském centru

Zatřídění změny § 222 odst. 4 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Z důvodu úspory elektrické energie byl generálním projektantem 
předložen objednateli návrh řešení osvětlení ve společných 
prostorách (schodiště), dále v chodbách (bez přístupu veřejnosti) a 
v klientském centru.

Vícepráce 103 597 Kč bez DPH

Méněpráce -88 386 Kč bez DPH

Hodnota změny 191 983 Kč bez DPH

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

6z 10



V procentech 1,32%

Změnový list (ZL) 
číslo

26

Popis změny Doplnění zateplovacího systému

Zatřídění změny § 222 odst. 6 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Při provádění prací bylo zjištěno, že v části před tiskovým 
centrem je také snížený pohled.
Z tohoto důvodu byl stávající podhled demontovaný a 
nahrazený zateplovacím systémem.

Vícepráce 23 391,18 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 23 391,18 Kč bez DPH

V procentech 0,16%

Změnový list (ZL) 
číslo

27

Popis změny Výměry podlahových krytin, doplnění čistící zóny, podkladní plechy 
pod vnitřní parapety, změna šířky parapetních desek

Zatřídění změny § 222 odst. 6 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Na základě zjištěných skutečností byly upraveny výkazy výměr pro 
podkládku podlahových krytin a tím prací spojených. Původní 
parapetní desky musely být zúženy vzhledem k použitému okennímu 
profilu.

Vícepráce 144 400,56 Kč bez DPH

Méněpráce -82 887,30 Kč bez DPH

Hodnota změny 61 513,26 Kč bez DPH

V procentech 0,42 %

Změnový list (ZL) 
číslo

28

Popis změny Vyspravení betonových podlah

Zatřídění změny § 222 odst. 6 ZZVZ

Stručné 
odůvodnění 
změny

Po demontáži podlahových krytin bylo zjištěno, že část podlah je 
nutné vyspravit z důvodů nekvalitních betonových potěrů.

Vícepráce 212 099,42 Kč bez DPH

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

7z 10



Méněpráce 0 Kč bez DPH

Hodnota změny 212 099,42 Kč bez DPH

V procentech 1,45%

5. Změny smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ (Změnové listy č. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 23, 25) hodnota změny je dle absolutní hodnoty víceprací a méněprací 6,35 % 
(930 506,02 Kč bez DPH). Změny Smlouvy dle § 222 odst 5 a 6 ZZVZ (Změnové listy č. 
22, 24, 26, 27, 28) navyšují cenu Díla celkově o 2,81 % (dle § 222 odst. 5 ZZVZ navýšení 
o 113 594,42 Kč bez DPH a dle § 222 odst. 6 ZZVZ navýšení o 297 003,86 Kč bez DPH).

Článek II.

1. S přihlédnutím ke skutečnostem uvedeným v Článku I. tohoto Dodatku se Smluvní strany 
dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

a) V Článku I. odst. 1 Smlouvy se za současný text vkládá věta:

„Smluvní strany se dohodly, že Dílo dle Smlouvy a Přílohy č. 1 Smlouvy bude 
Zhotovitelem provedeno upravené o vícepráce a méněpráce specifikované a řádně 
zdůvodněné v Přílohách č. 14 - 30 Smlouvy.“

b) V Článku III. odst. 1 Smlouvy se původní text ruší a nahrazuje textem:

„Celková cena za Dílo se sjednává dohodou Smluvních stran ve výši: 
16 848 064,11 Kč (slovy: šestnáct miliónů osm set čtyřicet osm tisíc šedesát čtyři korun 
českých a jedenáct haléřů) bez DPH, ke které bude připočtena příslušná hodnota DPH 
ve výši dle právních předpisů platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.“

c) Do Článku XII. odst. 12 Smlouvy se doplňují tyto Přílohy:

„Příloha č. 14 Smlouvy - Změnový list č. 12“ 
„Příloha č. 15 Smlouvy - Změnový list č. 13“ 
„Příloha č. 16 Smlouvy - Změnový list č. 14“ 
„Příloha č. 17 Smlouvy - Změnový list č. 15“ 
„Příloha č. 18 Smlouvy - Změnový list č. 16“ 
„Příloha č. 19 Smlouvy - Změnový list č. 17“ 
„Příloha č. 20 Smlouvy - Změnový list č. 18“ 
„Příloha č. 21 Smlouvy - Změnový list č. 19“ 
„Příloha č. 22 Smlouvy - Změnový list č. 20“ 
„Příloha č. 23 Smlouvy - Změnový list č. 21“ 
„Příloha č. 24 Smlouvy - Změnový list č. 22“ 
„Příloha č. 25 Smlouvy - Změnový list č. 23“ 
„Příloha č. 26 Smlouvy - Změnový list č. 24“ 
„Příloha č. 27 Smlouvy - Změnový list č. 25“

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
PQZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

8z 10



„Příloha č. 28 Smlouvy - Změnový list č. 26“
„Příloha č. 29 Smlouvy - Změnový list č. 27“
„Příloha č. 30 Smlouvy - Změnový list č. 28“

2. Nově tak tímto Dodatkem dochází ke změně Díla o vícepráce a méněpráce, s tím 
související změnu ceny Díla.

Článek III.

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky 
dle ZZVZ a jako povinný subjekt dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v 
Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, celé znění tohoto Dodatku za 
splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Objednatel se zavazuje, že Dodatek uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jeho uzavření v Registru 
smluv dle odst. 1 tohoto článku. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 
20 dnů ode dne, kdy byl Dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel 
Dodatek, řádně zveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen Dodatek, uveřejnit sám a o 
této skutečnosti informovat Objednatele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem Smlouvy a Dodatku, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 
ZZVZ uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění dle Dodatku, v 
souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších 
povinností Objednatele stanovených tímto zákonem.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno obdrží Objednatel a 
jedno Zhotovitel.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - „Příloha č. 14 Smlouvy - Změnový list č. 12“
Příloha č. 2 - „Příloha č. 15 Smlouvy - Změnový list č. 13“
Příloha č. 3 - „Příloha č. 16 Smlouvy - Změnový list č. 14“
Příloha č. 4 - „Příloha č. 17 Smlouvy - Změnový list č. 15“
Příloha č. 5 - „Příloha č. 18 Smlouvy - Změnový list č. 16“
Příloha č. 6 - „Příloha č. 19 Smlouvy - Změnový list č. 17“
Příloha č. 7 - „Příloha č. 20 Smlouvy - Změnový list č. 18“
Příloha č. 8 - „Příloha č. 21 Smlouvy - Změnový list č. 19“
Příloha č. 9 - „Příloha č. 22 Smlouvy - Změnový list č. 20“
Příloha č. 10 - „Příloha č. 23 Smlouvy - Změnový list č. 21“
Příloha č. 11 - „Příloha č. 24 Smlouvy - Změnový list č. 22“
Příloha č. 12 - „Příloha č. 25 Smlouvy - Změnový list č. 23“
Příloha č. 13 - „Příloha č. 26 Smlouvy - Změnový list č. 24“
Příloha č. 14 - „Příloha č. 27 Smlouvy - Změnový list č. 25“
Příloha č. 15 - „Příloha č. 28 Smlouvy - Změnový list č. 26“
Příloha č. 16 - „Příloha č. 29 Smlouvy - Změnový list č. 27“
Příloha č. 17 - „Příloha č. 30 Smlouvy - Změnový list č. 28“

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
PQZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

9z 10



7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MLIDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V Prostějově dne______—

Zhotovitel:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Milan Grmela 
předseda správní rady

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 5. 2023 ve znění Dodatku č. 1 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - 
POZEMSTAV Prostějov, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

10z 10



Příloha č. 1 - 17: Změnové listy č. 12 - 28



Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOlStavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 12

Popis změny: Doplnění třetí vrstvy malby, latexová barva dle požadavků objednatele, 
obroušení stávajících maleb kolem ovladačů klimatizace, malba schodiště, chodby. 
Poznánka: Změna se týká l.N.P. - 3.N.P.,

Zdůvodnění změny: 
Vzhledem ke skutečnosti, že většina kanceláří měla barevnou malbu, muselo být 
přistoupeno k třetí vrstvě malby - malba bílá.
Požadavek objednatele na provedení latexových barev - barva bílá.
Provedení dle předané PD 3.N.P. + 2.N.P.
Dále dle požadavků objednatele byly odstraněny stávající nátěry kolem ovladačů 
klimatizace.
Malba schodiště a společných prostor, 

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17.10.2023
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: KD č. 9 ze dne: 17.8 2023 číslo bodu: 9/1
Kontrolní den: KD č. 10 ze dne: 24.8 2023 číslo bodu: 10/9
Kontrolní den: KD č. 14 ze dne: 8.6 2023 číslo bodu: 14/7

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele O

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 156 344,19 32 832,28 189 176,47
celkem MNP (po zaokrouhlení)

celkem VCP + M P 156 344,19 32 832,28 189 176,47

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrženým řešením.

Dne 17.10.2023 ZaGP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrženým řešením.

Dne 17,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR
Po provedení nátěru bílou barvou dle projektové dokumentace ani druhý nátěr nedokázal 
skrýt podkladovou modrou a růžovou barvu ve stoprocentní míře a místy původní nátěr 
prosvítává pod novým nátěrem. U ovladačů klimatizace je patrný přechod mezi starým a 
novým nátěrem, který j e pro srovnání nutno zbrousit.
Řešení třetí vrstvou nátěru je funkční a souhlasíme s ním.
Malba na schodišti a chodbách po výměně vypínačů a osvětlení je nutné opravit a sjednotit 
jednou bílou barvou. Je příliš velký rozdíl barev mezi stěnami a stropem - zjištěno po 
testovacím nátěru.

Dne........................ .................................................................
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 12 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby ( 027 Doplnění třetí vrstvy malby, latexová malba)
2) Zápisy kontrolní dny KD č.9 + příloha, KD 10, KD 14.



Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet
s 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 027 Doplnění maleb chodby, doplnění třetí vrstvy malby, latexová malba

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 784 Malby 156 344,19

1 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,B m m2 1,48000 42,10 62,31 RTS 2023/2
oškrabaní malby koem bvladsčú Daikr

1 NP 10'0,2*0.2 0.40000

2NP 16'0,2’0.2 0,64000

3NP 11’0,2’0,2 0,44000

27B4161401ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu m2 752,60000
1 disperzní, jednonásobná

25,00 18 815,00 SOD 1 NP nové konstrukce 
pol č 88

malby chodby ‘52.6 752 60000

3 784165512R00 Malby z malířských směsi otěruvzdomých, , bělost 93 %, m2 752,60000
dvojnásobné

65.00 48 919,00 SOD 1.NP nové konstrukce 
poi č 89

•dá Ld bude ornyvaieíná a ari Damane'''! .-i.
4 784165511R00 Malba z malířských směsí otěruvzdomých, bělost 93 %, m2 1 764,35975 47,20

jednonásobně
83 277,78 RTS 2023/2

treh vrství malDy

1 NP :
mč 116 :
plocha 17,00’3.00 51,00000

odpočet výplní otvorů • -1 *(3,60*1,75) -6,30000

m č 128

plocha ' 13,80’3,00

odpočet výplní otvoru -1 *(2,23*2,15)

41,40000

-4,79450

m č 129:

plocha 10,40*3.00

odpočet výplní otvorů -1’(2,23’2,15)

31,20000

-4,79450

m č 130

plocha : 13,60*3.00

odpočet výplni otvorů -1 *(2,25’2,15)

40,80000

-4,83750

m č. 131

plocha : 13,36'3.00

odpočet výplní otvorů -1 *(2,10'2,15+1,85*2,15)

40,08000

-8,49250

m č 132

Dlocha 13,50*3,00

odpočet výplní otvorů -1 *(2,50’1,75)

40,50000

-4,37500

m č 133

plocha : 11,90'3,00

odpočet výplni otvorů -1 '(2,90*1,75)

35,70000

-5,07500

2 NP :

m.č 213

plocha : 21,00'3,00

odpočet výplni otvorů -1 *(3,55’1,75)

63,00000

-6,21250

m č 214 :

plocha 19,20*3,00

odpočet výplni otvorů -1’(3,50*1,75)

57,60000

-6,12500

m č 215

plocha 27,90’3.00

odpočet výplni otvorů -1'(7,25*1,75)

83,70000

-12.68750

m č 216

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5





Položkový rozpočet
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 027 Doplnění maleb chodby, doplnění třetí vrstvy malby, latexová malba

P.6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
oloc^a obvcd misr-o5b raméren CA3 20 9í.í’? 00 52 7DC0C

4,80000

-6,38750

75,00000

4,80000 

-7,28500

74,40000

-6,12500

80,70000

-9,01250

79,50000

3,90000 

-7,70000

87,00000

3,90000

■20,31750

49,80000

-8,31250

15,00000

15,00000

15,00000

89,10000

5 784441091R00 Malba latexová 1 barevná, místnost v, do 3,8 m JUPOL 
I LATEX bílý MAT

m2 47.910001 110,00 5 270,10 individuální cena

322 {3,26*0 911*3.0 13 51000

310 4,75*3,0 14,25000

231 7,05’3,0 21 15000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 027 Doplnění maleb chodby, doplnění třetí vrstvy malby, latexová malba

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
plocha obvod misno&ti zaměřen CAD 20 90’3 62 ^CnOO

Dř počet sloupu 0,40'4'3,00 4,80000

odpočet vyplň otvorů - *(3 65'1,75) -0,38750

mč 316

Díocha obvod rrusnost; zaměřen CAD 25.00’3.00 

přípočet sloupu 0 40’4’3,00

odpočet výplni otvoru -1 *(1,90*1.75+1 80'2 20)

75,00000

4 80000 

-7,28500

m č 317

plocna. . cbvod misrosti zaměřen CAD 24 80’3 30 

odpočet výplni otvoru 1*(3 50’1 75)

74.40000 

-6,12500

č 318

plocha obvoa misnost; zaměřen CAD 26.90*3.00 

odpočet vyomí otvorů 1’(5,15’1.75)

80,70000

-9,01250

mc 319

plocha. . obvod mlsnosti zaměřen CAD 26,50’3.00 

přípočet sloupu 130’3,00

odpočet výplni otvorů -1*(4,40*1.75)

79,50000

3,90000 

-7.70000

m č 320

plocha obvod misnosú zaměřen CAD 29.00’3.00 

připočet sloupu 1.30’3.00

odpočet výplní otvoru -1 *(5,00+1.76+4,85)* 1,75

87.00000

3.90000

-20.31750

m č 321

plocha, obvod mlsnosti zaměřen CAD 16,60’3.00 

odpočet výplní otvorů -1 *(4.75’1.75)

49,80000

-8,31250

schodišťová stěna

1 NP 5 0*3,C 15,00000

2 NP 5,0'3,0 15,00000

3 NP 5 0*3,0 15.00000

89.1 09.10000

5 784441O91R0O
I

Malba latexová, Ibarevná, místnost v. do 3.S m JUPOL 
LATEX bílý MAT

m2 47,91000
I

110,00 5 270,10 individuální cena

322 (3 26-0 91)*3,0 12.51000

310 4,75*3,0 14,25000

231 7,05*3,0 21 15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5





KD 02 - NOVÉ BODY

2/5 TD upřesní do detailu V12 způsob kryti nadsvétliku/slepé části v 1NP TD 20.07.2023

2/7 GD zaslal návrh víceprací pro nyní již známé práce, které připadají v úvahu. Zástupce 
investora upozornil na maximální 15ti% limit možnosti navýšení zakázky. TD současně 
prověří soulad cenové hladiny VC s cenovou hladinou nabídkového rozpočtu zakázky 
jako celku.

TD 20.07.2023

KD 03 - NOVÉ BODY

3/6 V tiskovém centru jsou kazetové podhledy, čili zde nebudou přisazená svítidla, ale 
vestavná do podhledu panelová. GD zašle technický list společně se svítidly na vněšjí 
podhled - viz bod 2/8

GD

KD 06 - NOVÉ BODY

6/2 GD nebude dodávat vybavení WC kabin - řeší si IN. Bude odečteno formou MNP GD

KD 07 - NOVÉ BODY

7/1 IN vyzval GD, aby na venkovních plochách vyklidil plochy, které jsou využívány jako 
zařízení staveniště, ale nebyly k tomuto účelu předány

GD ihned

7/7 GD upozornil, že ve výkazu výměr nejsou obsaženy vaničky pod sprchové kouty - 2ks. 
Bude předmětem VCP. TD požaduje akrylátovou vaničku s co nejmenším zdvihem/ 
schodem od podlahy, odstín bílá.

7/8 Bylo dohodnuto, že pro 2NP bude platit spodní harana pisoáru ve výšce 650 mm od 
podlahy a WC mísa 430 mm po horní hranu sanity (bez sedátka). Dále budou dodány 
systémová WC sedátka s soft sklápěním.

GD

7/11 IN vyzval zhotovitele k předložení a) typu ovladačů pro žaluzie a b) cenové nabídky na 
výměnu stávajících ovladačů svítidel a zásuvek na stěnách (mimo parapetní žlaby) v celé 
budově

GD a) 10.08.23
b) 20.08.23

KD 08 - NOVÉ BODY

8/2 Počínaje dnešním KD nebudou na hlavní část kontrolního dne zváni subdodavatelé GD. 
Technické konzultace lze řešit mimo KD nebo v rámci pravidelných prohlídek stavby

8/3 Bylo vybráno svítidlo do společných prostor - viz samostatný e-mail. TD zakreslí pozice a 
průměry. GD ověří normové hodnoty osvětlení pro daný typ vnitřních prostor.

8/4 Ve vazbě na bod minulého KD bod 7/1 případné zábory nad rámec dohodnutého prosíme 
hlásti předem.

8/5 GD nemá oprávnění stěhovat výpočetní techniku z kanceláří. Tuto si na vyzvání přesune 
investor.

IN

8/6 GD před započetím prací v kancelářích zakryje vnitřní jednotky chlazení GD

8/7 Stěna m.č. 310 se vstupními dveřmi bude malována speciální barvou umožňující projekci 
konferenční technikou.

GD

KD 09 - NOVÉ BODY

___ 9/£ V návaznosti na bod 8/7 IN upřesnil typ požadované výmaby na stěny, které budou sloužit, 
pro ďataprojekci. Jedná se o materiál JUPOL Latex bílý mat. Současně IN požádal q_ 
výmaibou dalších dvou stěn. Schémata umístěni viz příloha č. 1 zápisu

GD

9/2 V návaznosti na předchozí body zápisu dnes GD vyvzorkoval způsob provedení parapetu. 
Foto řešení -viz přiloha č. 2 zápisu. Spára parapet/okenní rám bude řešena bílým 
silikonem. Tento návrh je tímto odsouhlasen.

GD





PŘÍLOHA Č 1 ZÁPISU Z K.D. Č. 9

PŮDORYS 3NP





KD 10-NOVÉ BODY

Příští kontrolní den bude 31.8.2023 v 9:00 hod

10/1 V návaznosti na bod č. 9/4 bylo investorem sděleno, že kancelář 318 bude vystěhována v 
celém rozsahu

GD

10/2 Ve vazbě na navýšení tl. podlahové krytiny vlivem stěrek a nových koberců může lokálně 
docházet k potřebám pozdvižení dveří. Primárně bude provedeno podložení na dveřních 
závěsech, pokud toto nebude možné, budou dveře ve spodní části podřezány/hoblovány.

10/3 Bylo dohodnuto, že III etapa bude zahájena zítra tj 25.8.2023 GD
10/4 IN upozornil, že v 1NP není možno porvádět hlučné práce za provozu klientského centra. 

Buďto budou práce provedeny současně s příslušnou etapou výměny oken, případně 
budou bourací práce budou provedeny mimo provoz klientského centra (odpolední 
hodiny) a v průběhu provozu KC budou realizovány běžné stavební práce. S ohledem na 
případná řemesla GD zváží variantu a sdělí na příštím KD.

10/5 IN požaduje, aby rekonstrukce SZ v 1NP byla provedena ve lhůtě 14 dnů GD
10/6 Ve vazbě na informaci od GD, že navržená svítidla nelze použit TD provede výběr jiných 

svítidel.
TD 07.09.2023

10/7 IN požaduje realizaci výměny okna a odkládacího pultu na podatelně v rámci TD 01.09.2023
10/8 V návaznosti na bod č. 9/8 GD provádí deomontáž plastových lišt a kde je možné, přívody 

ukládá pod omítku. Po dokončeni ucelených podlaží bude předloženo formou VCP 
přípočet drážek+zapravení vs odpočet plastových lišt

GD,TD,IN

10/9 _ GD upozornil, že na krytí stávajících barevných nátěrů není dostačující 2x vrchní nátěr, 
ale je potřeba přidávat 3 vrstvu. Bude řešeno jako VCP

GD,TD,IN

10/10 Byla provedena prohlídka provedené výměny otvorových výplní a byly shledány níže 
uvedené závady, které je třeba neprodleně odstranit:

- pod vodorovným profilem není výplň z minerální vlny dle předloženého detailu - viz

- na omítce nadpraží je zjevná výztužná tkanina - zapravit tak, aby nebyla vidět

- sádrokartonové konstrukce navazující na okna zapravit / vybrousit lépe

- okenní profily lépe očistit

- výmalbu provést tak, aby byla plocha pokud možno jednotná

- dokončit montáž parapetů

Před montáží parapetů požadujeme přizvat zástupce IN ke kontrole výplně minerální 
izolací!!!!

GD ihned

10/11 IN požaduje před realizaci silikonů na zařizovacích předmětech provedení kontroly výšky 
osazení zařizovacích předmětů, Po ověření lze provést montáž silikonových tmelů.

GD ihned

Na vědomí:
Všichni účastníci

Tento dokument je záznamem z kontrolního dne realizace stavby a má se za to, zeje akceptován, pokud není autor záznamu do 
druhého pracovního dne od distribuce informován o požadavku na změnu či doplnění záznamu. Případné připomínky k záznamu 
zašlete na adresu:

Zaznamenal:





14/4 Klientské centrum - dořešit svítidla, zda kruhová, zaměřit pracovní místa a s vazbou na 
tato projednat s IN

IN+TD 05.10.2023

14/5 GD upozornil, že na fasádě bude sešíváno více trhlin. Evidence bude předmětem zápisu 
doSD

GD+TD

14/6 TD projednal se zástupcem klempířské firmy detaily osazení parapetů. Bylo dohodnuto, 
že I etapa nebude zatím osazeny krytkami a po demontáži provedení bude odsouhlaseno.

14/7 Přílohou č.1 zápisu je aktuální přehled závad ve 3NP již dokončených etap realizace 

Mimo připojený zápis žádáme o:

- zabroušení hrany rámečků okolo ovládání klimatizace ve všech kancelářích,

- nerovnosti stropu vůči svítidlu akrylovat (vazba na možnost výměny svítidla/zdroje)

- lépe zabrušovat opravované omítky při realizaci - ne po nastěhování kanceláří

- lépe silikony na styku vnitřní parapet/rám okna OtUCj

GD průběžně

Příští kontrolní den bude 5.10.2023 v 9:00 hod

Na vědomí:
Všichni účastníci

Tento dokument je záznamem z kontrolního dne realizace stavby a má se za to, že je akceptován, pokud není autor záznamu do 
druhého pracovního dne od distribuce informován o požadavku na změnu či doplnění záznamu. Případné připomínky k záznamu 
zašlete na adresu:

Zaznamenal:



I





II
-í I





Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 13

Popis změny: Nové podávači okno v podatelně m. č. 128 ( l.N.P. )
Poznámka: Změna se týká l.N.P. m.č. 128 podatelna

Zdůvodnění změny:
Vzhledem ke skutečnosti, že stávající podávači okno v podatelně již nevyhovuje 
standardům objednatele, bylo generálním projektantem navrženo nové podávači okno. 
K podávacímu oknu dále náleží odkládací police a roleta.

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 18,10.2023___________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 10 ze dne: 24.8 2023 číslo bodu: 10/7

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 95 207,53 19 993,58 115 201,11
celkem MNP (po zaokrouhlení)

celkem VCP + M P 95 207,53 19 993,58 115 201,11

Chyba PD I I Záměr objednatel Jiné okolnosti I I Chyba zhotovitele O

Vyjádření GP:
Souhlasím s výměnou podávacího okna v podatelně dle projektové dokumentace.

Dne 18.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrženou výměnou podávacího okna v podatelně.

Dne 18,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s řešením. Aktuální okno nevyhovuje vizuálně ani v rámci komunikace s klienty 
svým provedením. Realizace nového okna prostřednictvím zakázky na rekonstrukci budovy 
navíc uspoří prostředky na některé nutné profese.

Dne 19,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 13 k odsouhlasení.

Dne: 18.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby + přílohy cenových nabídek ( 008 Výdejní interiérové 

okno do podatelny )
2) Zápis KDč. 10, bod 10/7
3) Výrobní dokumentace podávacího okna
4) Fotodokumentace stávajícího stavu



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

22010

X-DOD 

008

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Dodatky

Výdejní interiérové okno do podatelny

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s.

Pod Kosířem 73 

79601 Prostějov

IČO:

DIČ:

25527380

CZ25527380

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 13 521,96

PSV 81 685,57

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 95 207,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 95 207,53 CZK

Základní DPH 21 % 19 993,58 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 115 201,11 czk

v dne

Za zhotártitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 008 Výdejní interiérové okno do podatelny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 11 ______ Přípravné a přidružené práce_____________________________________________570,60

1I69366196R |Geotextilie 150 g/m2 ze 100% PP m2 12,60000' 31,00' 390,60 RTS 2023/1

12.0'1.05 12,60000

2 17*3.0 6,51000

2 711199101 i Demontáž geotextilie , m2 12,00000 15,00 180,00 individuální

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 8 687,08
3 342261112R00 | Příčka sádrokarton. ocel kce, Ixoplášť tl 100 mm | m2 4,60600| 1 317,00 6 066,10 RTS 2023/1

-1,6*1,19 -1 90400

ostěni podávači ho okna 2'1 19‘0 11-2*1 6‘Q 1 0 55300

41342090321R00 Úprava SDk příčky pro zřízeni okna do 75 kg, profily UA 

75, 1x opláštěné
kus 1,00000 2 475,00 2 475,00 RTS 2023/1

5 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka včetně tmelení spár m2 0,55800 154,00 85,93 URS 2023/1

6|59591016R ,Deska KnaufWHITE 12,5 GKB, 1250 x 2000 x 12,5 mm I m2 0,56590 102,50 60,05 RTS 2023/1

0,558*1,05 0,58590

2,17*3,0 6,51000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

177,00

7 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na 
schodišti a na půdě

m2 30,00000 5,90 177,00 SOD-1 NP-bouráni pol Č6

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 020,35
8 962036112R00 Demontáž SDK příčky, 1x kov kce , 1x opláštěné 12,5 

mm
m2 6.05400Í 152,50 923,24 RTS 2023/1

podávači okno -0,8*0,57 -0,45600

podávači okno 0,8*0,57 0,45600

9|909 R00 |Hzs-stěhování nábytku a jeho zpětná montáž h I 4,00000| 482,50| 1 930,00 RTS 2023/1

10|968062244R00 [Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch pl. 1 m2 m2 | 0,456001 297,00| 135,43 RTS2023/1

111968095001R00 Bourání odkladové desky m 0,80000 39,60: 31,68 RTS2023/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 124,38
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,14429 862,00' 124,38 SOD-1.NP-nové konstrukce 

pol č.16

Díl: 735 Otopná tělesa 2 021,50
13I735151822R00

I
Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 
do 2820 mm

kus 1,00000 200,50'
1

200,50 RTS 2023/1

14 735159240R00 Montáž panelových těles dvouřadých do délky 2820 mm kus 1,00000 621,00 621,00 RTS 2023/1

15 735494811R01 Vypuštění vody z otopných těles soubor 1,00000 500,00i 500,00 RTS 2023/1

161735191910R01 Napuštění vody do otopného systému soubor 1,00000 700,00} 700,00 RTS 2023/1

Díl: 762 Konstrukce tesařské 309,17
17 762112110R00 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn, do 120 cm2 m 1.70000 152,50) 259,25 RTS 2023/1

výdřeva pro odkládači desku ! 7 1,“ODŮD

18 60510991R Prkno šířkově tříděné SM li. 25 mm m3 0,00617 8 090,00| 49.92 RTS 2023/1

výdřeva pro odkladači desku t 7'0 15'0,022"i l 0,00617

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 77 734,90
19 767001 Montáž výdejního interiérového okna 1500/1150 mm ks 1,00000 4 600,00 4 600,00 individuální - cena dle fy MIJA- 

THERM +15%

20 767002 Výdejní interiérové okno 1600/1190 mm, AL profily bez 
přeruš tep.mostu.RAL 7035 mat výplň sklo ESG 8 mm 
čiré, skleněný prapet ESG 15 mm

ks 1,00000 49 277,00 49 277.00 individuální - cena dle fy MIJA- 
THERM+15%

21 767003 □oprava soubor 1,00000 3 220,00 3 220,00 individuální - cena dle fy MIJA- 
THERM +15%

22 767004 Odkládací pult dl 1600 mm z ocelového plechu tl. 5 mm, 
komaxit RAL 7021

k! 1,00000 14 720,00 14 720,00 individuální - cena dle fy OK 
konstrukce +15%

23 767005 Roleta Věra Metal 42, látka I kategorie č 4934, 
1600x1200 mm - dodávka a montáž viz příloha nabídka 
firmy Adanton

ks 1,00000 5 917,90 5 917,90 individuální - cena dle fy 
Adanton +15%

Díl: 784 Malby 1 620,00
24 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 18,00000 25,00 450,00 SOD-1 NP-nově konstrukce 

pol.č.88

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 008 Výdejní interiérové okno do podatelny

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
3.0'3.0'2 18.00000

25 784165512R00 | Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 93 %,

dvojnásobné
m2 18,00000 65,00 1 170,00 SOD-1 NP-nové konstrukce 

pol č.89

Malba bude omyvatelná a antibakteriální (napr ACTIN H)

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 942,55
26'979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina 

I odpadu 170802
t 0,19224 2 825,00 543,08 RTS2023/1

27 979990162R00 Poplatek za uloženi suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 
170904

t 0,02760 1 958,00 54,04 RTS2023/1

28 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour hmot za 2.NP nošením t 0,20982 788,00 165,34 SOĎ-2 NP-bouráni pol č.35

29 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 7 t

t 0,20982 243,50 51,09 SOD-2 NP-bourání pol e 36

30 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 71 t 1.88835 18,10 34,18 SOD-2 NP-bourání pol.č 30

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,20982 369,50 77,53 SOD-2 NP-bouráni pol.č 37

32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,41963 41,20 17,29 SOD-2 NP-bouráni pol.č 32

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 14

Popis změny: Úprava kamenného obkladu fasády u AI stěny 
Poznánka: Změna se týká obkladu ve venkovní části u AI stěny

Zdůvodnění změny:
Vzhledem ke skutečnosti, že je použitý k výměně výplní otvorů fasádní profil, je nutné 
demontovat stávající kamenný obklad. Po montáži AI stěny bude nutné provést 
zaměření a kamenný obklad upravit na požadovaný rozměr.

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17,10.2023_________________________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: č — ze dne: — číslo bodu:

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele I I

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 16 660,00 3 498,60 20 158,60
celkem MNP (po zaokrouhlení)

celkem VCP + M P 16 660,00 3 498,60 20 158,60

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrženým řešením úpravy kamenného obkladu.

Dne 17.10 2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrženým řešením úpravy kamenného obkladu po montáži AI stěny.
Esteticky bude vypadat lépe než řešení s omítkou.

Dne 17,10 2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrženým řešením zachováním stávajícího kamenného obkladu a pouze jeho 
úpravou tak, aby lépe navazoval na okenní systém.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 14 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (013b Úprava kamenného obkladu fasády u AI stěny )
2) Fotodokumentace



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

22010

X-DOD 

013b

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Dodatky

Úprava kamenného obkladu fasády u AL stěny

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 700,00

PSV 14 960,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 16 660,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 16 660,00 CZK

Základní DPH 21 % 3 498,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 20 158,60 czk

v dne ^3

Za zhotó /itele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 013b Úprava kamenného obkladu fasády u AL stěny

2,0 2,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 700,00

1 978059221R01 Demontáž kamenného obkladu pro zpětné použití m2 2,00000 850,00 1 700,00 individuální cena

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 14 960,00
2 782131141 Řezáni kamenného obkladu tl 30 mm - cca 2,8m, zpětná souborl 

montáž obkladu na nerez kotvy doprava kamenného |

obkladu 30 km tam a zpět

1,000001

I

14 960,001

I

14 960,00 individuální cena

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3







Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba zhotovitele O

ZaGP: 

ZaTDS:Dne 17.10.2023

Popis změny: Záměna WC sedátek softclose 
Poznámka: Změna se týká l.N.P. - 2.N.P.,

Zdůvodnění změny:
Osazení WC sedátek se systémem softclose v l.N.P. a l.N.P. dle zápisu KD 7, bod 7/8.

Chyba PD I I Záměr objednatel

Vyjádření GP:
Souhlasím s předloženým návrhem ( odkaz na technický list ).

Dne 17,10,2023
Vyjádření TDS:
Souhlasím s předloženým návrhem WC prkénko Jika DEEP duroplast bílá.
H8936113000631.
Zvýšení komfortu užíváním sedátek softclose.

Akce: ZP MVCR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek ě. — ze dne — k SoD ě. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17,10,2023______________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 7 ze dne: 3.8 2023 číslo bodu: 7/8

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 8 526,00 1 790,46 10 316,46
celkem MNP (po zaokrouhlení)

-4 554,00 -956,34 -5 510,34
celkem VCP + M P 3 972,00 834,12 4 806,12



Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVČR 
Souhlasím s navrženým řešením pro zvýšení komfortu užívání sociálního zázemí 
zaměstnanci.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 15 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby ( 017 Změna WC sedátek v l.N.P. a 2.N.P. - sedátka 

softclose)
2) Technický list WC prkénko Jika DEEP duroplast bílá.

H8936113000631.
3) Zápis KD č. 7 bod 7/8



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 017 Změna WC sedátek v 1.NP a 2.NP - sedátka softclose

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny______________________________________________________________________________________________ Celkem

HSV 0,00

PSV 3 972,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 972,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 972,00 CZK

Základní DPH 21 % 834,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 4 806,12 czk

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 017 Změna WC sedátek v 1.NP a 2.NP - sedátka softclose

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 3 972,00

115201911 WC sedátko Olymp Deep softclose, bílá ks 6,00000 1 421.00 8 526,00
m č 106 1 1,00000
m.č. 109 : 1 1,00000
mč 110 1 1,00000
m č. 204 l 1,00000
m č. 207 1 1,00000
m.č 208 : 1 1,00000

2 551674021R Sedátko klozetové DEEP duroplastové, ocelové úchyty kus -6,00000 759,00 -4 554,00

m č 106 -1 -1,00000
mč 109 -1 -1,00000
m.č 110 -1 -1,00000
m.č 204 -1 -1,00000
m č. 207 -1 -1,00000
m.č 208 -1 -1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





G sedátko olymp deep softdase • - X WC prkénko Jika DEEP duroplav X 4- XÉJ

(- -7 O fi siko.a/wc-prkenko-jika-deep-duroplast-bila-h89361l3000631/p/9361 1 3000631?utm_source=cj_3947738ůuitrn_niedium=affiliate&utrn_canipaign=100198394&utm_content=www.siko.czáLcjevent=7906b6d0425311ée60976fGf0a18bBf68ícjdala=.. ffe G Ů Q í • 

O *1 ujrt jir,j;rir-rtij^i ftKO DAYS pinábůjMrtýth Vlitv, Chfi yKflřjl | qrjiFiťký kawpuCpy ZDARMA!

Osobni odběr na 26 prodejnách | Dodaní do více než 8 000 výdejních míst Zásllkovny N CK

Siko Zkuste napsat napr vana dřez {nebo zadejte hledaný vyraz )
ÍS ŠCHÚZKU £ Přlhástse Okošk

INSPIRACE * KOUPELNY ”■ OBKLADY. DLAŽBY * KUCHYNĚ * NÁBYTEK DVEŘE * PODLAHY v AKCE % v PLÁNOVÁNÍ «

DOMŮ > VŠECHNY PRODUKTY > SANITÁRNÍ KERAMIKA > WC > WC PRKÉNKA > WC PRKÉNKOJIKA DEEP DUROPLAST BÍLÁ H8936113000631

8 hodnoceni

WC prkénko Jika DEEP duroplast bílá
H8936113000631

WC prkénko z duroplastu se softdose (pomalé sklápěni) v bílé barvé a délkou sedátka

44.5 cm Panty z kovu. Rozteč upevnění 15.5 cm

Více o produktu

o
Vystaveno

1 719 Kč/kS

rolm ar jvubood A tln J

Zadejte VáS e-mail
ííiíi Nejnlžši prodejní cena za 30 dní: 1 59/ Kč / ks

"í? PŘIDAT DO KOŠÍKU

ODESLAT

PRÁZDNINOVÉ SIKO DAYSJSOU TADY!
Dodatečné slevy až 30 H. Jen do 27.8. Více zde• Dum!1 Vilm vedet c- mwrwdUi 

j vy^LiclelcNVcn jii«r

p Uuptjuíwrrevam produkty iu mnu.
i^cikVjíí.i n dQireti

NENÍ LEHKÉ VYBRAT Sl Z TOLIKA 
SKVÉLÝCH PRODUKTŮ, ŽE?

nám prusim e-ifiáll ď ixmíúžeme 
Viní i výběr srn.

ST5Í „



2/5 TD upřesní do detailu V12 způsob krytí nadsvětlíku/slepé části v 1NP TD 20.07.2023

2/7 GD zaslal návrh víceprací pro nyní již známé práce, které připadají v úvahu. Zástupce 
investora upozornil na maximální 15ti% limit možnosti navýšeni zakázky. TD současně 
prověří soulad cenové hladiny VC s cenovou hladinou nabídkového rozpočtu zakázky 
jako celku.

TD 20.07.2023

KD 03 - NOVÉ BODY

3/6 V tiskovém centru jsou kazetové podhledy, čili zde nebudou přisazená svítidla, ale 
vestavná do podhledu panelová. GD zašle technický list společně se svítidly na vněšji 
podhled - viz bod 2/8

GD

KD 05 - NOVÉ BODY

5/3 U vnitřních parapetů není tyto možné lepit k parapetnímu žlabu. Je tedy nutno parapety 
osadit na pomocnou konstrukci dle zaslaného návrhu. Ve vazbě na konzultaci návrhu 
doporučuji vyvzorkování tohoto řešení a následně odsouhlasit k realizaci.

GD+TD 03.08.2023

KD 06 - NOVÉ BODY

6/2 GD nebude dodávat vybavení WC kabin - řeší si IN. Bude odečteno formou MNP GD

6/6 GD seznámil IN a TD se způsobem provedení přívodů napájení k žaluziím. Oproti 
dokumentaci zde budou úpravy spočívající v potřebě doplnit rozvaděč pro jištění žaluzií, 
pravděpodobně bude nutno provést výměnu krycích lišt + některé přívody schovat do 
stávající příčky. Případné VP/MP budou řešeny uceleně i s ohledem na diskutované 
úpravy ovládáni a počty motorů - bude řešeno na příštím KD. Za tímto účelem prosím 
GD o přizvání zástupce dodavatel žaluzií.

03.08.2023

KD 07 - NOVÉ BODY

7/1 IN vyzval GD, aby na venkovních plochách vyklidil plochy, které jsou využívány jako 
zařízení staveniště, ale nebyly k tomuto účelu předány

GD ihned

7/3 IN upozornil GD , že zasedací místnost ve 3NP nelze využít jako sklad nábytku po dobu 
probíhající rekonstrukce kanceláří - bude sloužit jako dočasné pracoviště

GD

7/4 V návaznosti na bod 5/3 byl ze strany GD předložen vzorek řešení parapetu - profilovaný 
lakovaný AL plech ti. 0,80 mm, který by sloužil jako finální parapet v interiéru. IN+TD 
projednají a sdělí stanovisko k předloženému řešení.

IN+TD 10.08.2023

7/5 IN vyzval DG k dočištění sanitárních zařízení ve 3NP...lokálně úkapy od barvy aj GD 10.08.2023

7/6 Bylo dohodnuto, že prosklené zástěny do sprch ve 2NP a 1NP budou dodány v provedeni 
s posuvnými dveřmi, nikoliv s otevíravými jak je požadováno PD

GD ihned

7/7 GD upozornil, že ve výkazu výměr nejsou obsaženy vaničky pod sprchové kouty - 2ks. 
Bude předmětem VCP. TD požaduje akrylátovou vaničku s co nejmenším zdvihem/ 
schodem od podlahy, odstín bílá.

7/8 Bylo dohodnuto, že pro 2ŇP bude platit spodní harana pisoáru ve výšce 650 mm od 

podlahy a WC mísa 430 mm po horní hranu sanity (bez sedátka). Dále budou dodány 
systémová WC sedátka s soft sklápěním.

GD

7/9 V návaznosti na bod 6/6 byla za účasti dodavatele žaluzii a elektromontážnich prací 
provedena technická konzultace proveditelnost žaluzií. GD pro profesi ELE připraví výkres 
s pozicemi ovladačů a vyznačením požadavku na sdružení. Na základě tohoto výkresu 
pak GD bude informovat o tom, nakolik bude navýšena obsazenost parapetních žlabů

TD+GD 15.08.2023

7/11 IN vyzval zhotovitele k předložení a) typu ovladačů pro žaluzie a b) cenové nabídky na 
výměnu stávajících ovladačů svítidel a zásuvek na stěnách (mimo parapetní žlaby) v celé 
ouccve

GD a) 10.08.23
b) 20.08.23



Jiné závazné dokumenty:

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba zhotovitele O

ZaGP: 

ZaTDS:Dne 17.10.2023

Zdůvodnění změny:
Objednatel si zajistí vybavení WC kabin samostatně.

 

Popis změny: Odpoěet vybavení WC kabin dle specifikace v položkovém rozpoětu, 
D+M
Poznámka: Změna se týká l.N.P. - 3.N.P.,

Chyba PD I I Záměr objednatel

Vyjádření GP:
Souhlasím s požadavkem objednatele.

Dne 17,10,2023___________________
Vyjádření TDS:
Souhlasím s požadavkem objednatele.

Akce: ZP MVCR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek ě. — ze dne — k SoD ě. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17,10,2023___________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 6 ze dne: 27.7 2023 číslo bodu: 6/2

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení)
celkem MNP (po zaokrouhlení)

-76 500,00 -16 065,00 -92 565,00
celkem VCP + M P -76 500,00 -16065,00 -92 565,00



Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVČR 
Souhlasím s řešením, vzhledem k posledním zkušenostem s výměnami těchto prvků po konci 
životnosti a obtížnému shánění stejných nebo podobných prvků pro zajištění krytí 
montážních otvorů v obkladech jsme se rozhodli toto vybavení již nepřimontovávat 
„napevno“ k obkladům a zvolili jsem volně ložené řešení, které není součástí této zakázky.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 16 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (018 Odpočet vybavení WC kabin)
2) Zápis KD č. 6, bod 6/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 018 Odpočet vybavení WC kabin

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -76 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -76 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -76 500,00 CZK

Základní DPH 21 % -16 065,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -92 565,00 czk

v /I
dne Vkz /o

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O; X-DOD Dodatky

R: 018 Odpočet vybavení WC kabin

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
-76 500,00

1 95002 R Dddávka a montáž vybaveni WC kabiny sada -10,00000 7 650.00 -76 500,00 SOD 1 NP nové konstrukce 
pol.č.13,2 NP nové konstrukce 
pol.č. 12.3.NP nové konstrukce 
pol č. 12

SADA WB.W'EN WC KABINY

OBSAHUJE NEREZ DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR SLZN 1 290x100 MM

NEREZ ZÁVĚSNÝ ODPADKOVÝ KOŠ SLZN 24

ČISTÍCÍ KARTÁČ WC V NEREZ PROVEDENI. ZÁVĚSNÝ. SLZN 19 

HÁČKY NA ODĚVY

POZNÁMKA - DODÁVKA VČ MONTÁŽE

- PRO 1NP
- PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ V RÁMCI WC KONZULTOVAT S 

viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky

položka 0/1 1 

m č 106 -1 

m č 109 -1 

m č 110 -1 

m č 113 -1

viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky

položka O/2 1 

m č 204 -1 

m č 207 -1 

m č 208 -1 

viz výpis PSV prvků, ostatní výrobky : 

položka O/3 1 

m č 304 -1 

m ó 305 -1 

m č 308 -1

ARCHITEKTEM

-1,00000

■1,00000

-1,00000

-1,00000

-1,00000

-1,00000

-1,00000

-1,00000

-1,00000

-1.00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3





KD 02 - NOVÉ BODY

2/5 TD upřesní do detailu V12 způsob krytí nadsvětlíku/slepé části v 1NP TD 20.07.2023

2/7 GD zaslal návrh víceprací pro nyní již známé práce, které připadají v úvahu. Zástupce 
investora upozornil na maximální 15ti% limit možnosti navýšení zakázky. TD současně 
prověří soulad cenové hladiny VC s cenovou hladinou nabídkového rozpočtu zakázky 
jako celku.

TD 20.07.2023

KD 03 - NOVÉ BODY

3/1 IN upozorňuje GD, že není nasazen maximální možný výkon a práce probíhají spíše 
během kontrolních dnů. V ostatních dnech je aktivita velmi nízká. Prosíme o posílení

3/6 V tiskovém centru jsou kazetové podhledy, čili zde nebudou přisazená svítidla, ale 
vestavná do podhledu panelová. GD zašle technický list společně se svítidly na vněšjí 
podhled - viz bod 2/8

GD

KD 04 - NOVÉ BODY

4/4 Ze strany GD byl předložen vzorek stropních kazet - bylo odsouhlaseno vyýrobce AMF 
typ TOPIQ PRIME

GD

4/6 V návaznosti na bod 3/2 GD sdělil, že manipulace výplní exterierem technicky řešitelná je, 
ale velmi obtížně a za vynaložení dalších nákladů nad rámec SoD. Platí dohodnuté = 
bude zabezpečeno schodiště

KD 05 - NOVÉ BODY

5/2 U venkovních parapetů budou ze strany GD dodány barevnosti možných odstínů v bílé 
barvě.

GD 24.07.2023

5/3 U vnitřních parapetů není tyto možné lepit k parapetnímu žlabu. Je tedy nutno parapety 
osadit na pomocnou konstrukci dle zaslaného návrhu. Ve vazbě na konzultaci návrhu 
doporučuji vyvzorkování tohoto řešení a následně odsouhlasit k realizaci.

GD+TD 03.08.2023

5/4 GD zašle TD fotografie provedených podlahových stěrek v soc. zařízení 3NP GD 24.07.2023

5/5
V návaznosti na bod 4/ 5 proběhla koordinační schůzka za účelem doladění detailů 
žaluzií. Obecně vyřešeno - nutno doladit ovládání/počet motorů ve větších místnostech.

TD+IN 24.07.2023

KD 06 - NOVÉ BODY

6/1 V návaznosti na předešlý bod 5/2 byl vybrán standratní odstín klemp výrobků RAL9002 GD

6/2 GD nebude dodávat vybavení WC kabin - řeší si IN. Bude odečteno formou MNP GD

6/3 IN požaduje pisoáry ve 2NP osadit výše. Výška bude upřesněna IN+GD

6/4 GD prověří, kdy nejdříve je možno dodat a osadit ventilátory do podhledů ve 3NP GD obratem

6/5 GD vznesl dotaz na pozici meteostanice ve 3NP zda bude na stejném místě nebo dojde k 
posunu. Bude upřesněno

TD+IN 03*08.2023

6/6 GD seznámil IN a TD se způsobem provedení přívodů napájení k žaluziím. Oproti 
dokumentaci zde budou úpravy spočívající v potřebě doplnit rozvaděč pro jištění žaluzií, 
pravděpodobně bude nutno provést výměnu krycích lišt + některé přívody schovat do 
stávající příčky. Případné VP/MP budou řešeny uceleně i s ohledem na diskutované 
úpravy ovládání a počty motorů - bude řešeno na příštím KD. Za tímto účelem prosím 
GD o přizvání zástupce dodavatel žaluzií.

03.08.2023





Zdůvodnění změny:
Snížený parapet u okna, výška parapetu pouze 450 mm.
Z důvodů bezpečnosti objednatel požaduje doplnění venkovního zábradlí.

Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 17

Popis změny: Doplnění skleněného zábradlí z bezpečnostních důvodů - nedostatečná 
výška parapetu v m. č. 215, 216, 313, 316, 
Poznámka: Změna se týká 2.N.P. - 3.N.P.,

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17,10,2023_______________________________________________________________

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 12 ze dne: 7.9 2023 číslo bodu: 12/2

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 53 924,00 11 324,04 65 248,04
celkem MNP (po zaokrouhlení)

c lkem VCP + M P 53 924,00 11 324,04 65 248,04

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele I I

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrhovaným řešením, zvýšení bezpečnosti při otevření okenního křídla.

Dne 17.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrhovaným řešením, Poz. Z1 - 2 ks, Poz. Z2 2 ks.
Specifikace v příloze ZL.

Dne 17,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrženým řešením zachování otevíravého okna pro lepší větrání místnosti 
s doplněním okenního zábradlí formou skleněné desky pro zajištění bezpečnosti vzhledem 
k velmi nízké rovině nového i původního parapetu.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 17 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (019 Doplnění zábradlí k okenním pozicím s nízkým 

parapetem)
2) Technická specifikace
3) Zápis KD č. 12, bod 12/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

22010

X-DOD 

019

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Dodatky

Doplnění zábradlí k okenním pozicím s nízkým parapetem

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 53 924,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 53 924,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 53 924,00 CZK

Základní DPH 21 % 11 324,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 65 248,04 CZK

dnev

Za zhotovitele

A- /O 2í&3

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 019 Doplnění zábradlí k okenním pozicím s nízkým parapetem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 53 924,00

1 767001 Skleněné zábradlí 847x700 mm k okenní pozici Z1, sklo
13 mm Stratobel 66.2 - dodávka a montáž

ks 2,00000 13 457,00 26 914,00 Individuální cena dle 
nabídky Rl-okna +15%

2 767002 Skleněné zábradlí 866x700 mm k okenní pozici Z2, sklo
13 mm Stratobel 66.2 - dodávka a montáž

ks 2,00000 13 505,00 27 010,00 Individuální cena dle 
nabídky Rl-okna +15%

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Rl OKNA
Rl OKNA a.s. 
Úkolky 1055 
69681 Bzenec 
Česká republika 
IČO:60724862 
DIČ:CZ60724862

14.9.2023

EDPOnzio
Dal 194I, alluminio e sistemi di qualitá

Nabídka

Objekt: Pojišťovna Olomouc - dodatek NAL 0660 Číslo nabídky: N-AL1439-1
Zpracoval: 

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme za Váš zájem a poptávku, kterou jste nám zaslali. Dovolujeme si Vám, předložit cenovou nabídku našich 
výrobků z profilového systému:

PONZIO PE68 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 68 mm, křídlo okna 76 mm,
PONZIO PE78N - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm, křídlo okna 86 mm,
PONZIO PE78EI - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm,
PONZIO PE50 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu - hloubka profilu 52 mm,
PONZIO SLIDING_1600TT - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka rámu 160 mm
PONZIO PF152 - hliníkové fasádní profily s přerušeným tepelným mostem

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy Rl OKNA a mohou se lišit od zadání.
Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Součástí každého hliníkového fixu/okna/balkónových dveří je podkladový profil, jehož výška není 
součástí níže uvedených výrobních rozměrů! Podkladový profil pro PE68/78N = 25mm, (Pokud není 
uvedeno jinak)

SV(SR) = světlý rozměr rámu dveří při otevření křídla o 180°.
POZOR ! při otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla .

V případě, že Vás tato cenová nabídka zaujme, volejte prosím svého regionálního obchodního partnera a dohodněte 
si zaměření zakázky (kontakty také naleznete na: http://www.ri-okna.cz/kontakty/). Pracovník obchodního 
oddělení Vás seznámí s nejbližším možným termínem dodání, resp. montáže.

Věnujte prosím mimořádnou pozornost technickému popisu každé pozice 
a popisu fyzikálního jevu DILATACE PROFILŮ / EFEKT "BI-METAL" (viztextace na konci CN).

Na případné reklamace po podpisu této CN nebude brán zřetel.



Poz.ZI
2 Ks Pevné pole 847 mm x 700 mm
~ -------F|“ Měřítko 1:50
! |o Pohled zvenku

Systém: Ponzio FB51 před Okno Krycí profil malý
l

■SM7

Profily:
Rám: 5539 (51 mm), 5538 (51 mm)

Přídavné dílv
1 Ks
1 Ks
2 Ks
1 Ks

na jeden prvek
DC7200/212C 
WUG1/25 
EPO532 
DC791C

Páska série A7200 2x12 mm
Lepidlo na závity 25g
Podložka 2mm
Silikon povětrnostní černý (310ml)

847mm

Barvy:
Profily: RAL 7022MAT (Stínová šedá)

Výplň:
1 Ks 13mm Stratobel 66.2

Stratobel 66.2

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena

Poz.Z2
2 Ks Pevné pole 866 mm x 700 mm
II---------------1| ] Měřítko 1:50

1 Pohled zvenku
|| ' | Systém: Ponzio FB51 před Okno Krycí profil malý

: 856 ■! '

Profil
Rám: 5539 (51 mm), 5538 (51 mm)

12 789 Kč 25 578 Kč

Přídavné dily na jeden prvek:
1 Ks DC7200/212C
1 Ks WUG1/25
2 Ks EPO532
1 Ks DC791C

Páska série A7200 2x12 mm 866mm
Lepidlo na závity 25g
Podložka 2mm
Silikon povětrnostní černý (310ml)

Barvy:
Profily: RAL 7022MAT (Stínová šedá)

Výplň:
1 Ks 13mm Stratobel 66.2

Stratobel 66.2

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 12 847 Kč 25 694 Kč

2 / 5



Celkem bez DPH 51 272 Kč

Termín DODÁNÍ: 6 týdnů od podpisu smlouvy resp. uhrazení zálohy. Uvedený termín 
dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit, nebo si 
ho nechat potvrdit pracovníky obchodního oddělení ve Bzenci divize AL.

S ohledem na aktuální složitou situaci s dostupností výrobních materiálů může dojít ke změně 
už dříve potvrzeného termínu dodání. Právo na takovou změnu si vyhrazujeme, zároveň se 
zřeknutím se odpovědnosti za nedodržení podmínek Vaší smlouvy/objednávky.

- Počátek montáže je podmíněn dořešením výkresové dokumentace, stavební připravenosti.
- Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc.
- Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření. (Pokud není G.S.O.)

Záruky:
Zhotovitel poskytuje záruční dobu:
- Na dodávané otvorové výplně v délce 60 měsíců a na montáž v délce 24 měsíců.
- Na dodávku příslušenství nevyrobeného Zhotovitelem (subdodávka) v délce 24 měsíců.
- Na pohyblivé části a elektrické zařízení v délce 24 měsíců.
Úplné znění viz. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A REKLAMAČNÍ ŘÁD SPOLEČNOSTI Rl OKNA a s.

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:
1 / V případě objednávky montážních prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se 
jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přerušení vinou 
stavební nepřipravenosti, a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mit za následek 
zvýšeni ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.

2/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudování.
3/ Po montáži a následujících zednických pracích objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových 

drážek v dolní části rámu.
4/ Po montáži a následujících zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud byla 

vyžádána objednatelem), nejpozději však do 1 měsíce ode dne montáže.
5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl 1x za 6 měsíců kompletní promazání a případné 

utažení uvolněných šroubů.
6/ Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiného příslušenství, dále neobsahuje cenu demontáže, likvidace, 

zednického zapravení ani jiných prací, pokud tyto položky nejsou výslovně obsaženy v konečné rekapitulaci. Podle 
normy ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování, musí být použity paropropustné a 
parotěsné fólie, které jsou kalkulovány v cenové nabídce jako samostatná položka. Použití této technologie

3 / 3



montáže Vám zajistí optimální tepelné a izolační vlastnosti připojovací spáry, která vzniká mezi otvorovou výplní a 
stavebním otvorem. V případě dotazů kontaktujte, prosím, naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže 
podají podrobné informace.
Pokud paropropustné a parotěsné fólie nejsou uvedeny v cenové nabídce jako samostatná položka, tak objednatel 
nesouhlasí s instalací paropropustných a parotěsných fólií. Objednatel bere výslovně na vědomí, že v tomto 
případě nejde o instalaci otvorových výplní v souladu s normou ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - 
požadavky na zabudování, objednatel je s možnými dopady srozuměn a i přesto s realizací díla bez 
paropropustných a parotěsných fólií souhlasí.

Montáží se rozumí:
- Zaměřeni skutečných rozměrů na realizované stavbě.
- Demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v případě že to 
zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.).

- Zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. ukotvení do ostěni a vyplnění připojovací spáry polyuretanovou 
pěnou).

- Osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry - SWS (je-li předmětem cenové nabídky).
- Seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti.
- Kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže.
- Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i vnitřní se nemontují, pouze se dodají.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.
- Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí:
- Zapravení vnitřních špalet v provedeni dle dohody s objednatelem.
- Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapravení.
- Zapravení prahu dveří v jeho nejbližším okolí z interiérové strany samonivelační hmotou a podbetonováni prahu.
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně nasmlouvána a 
není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou).

- Při montáží venkovních parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávající omítkou utěsněná tmelem.
- V ceně zednického zapravení není likvidace odpadu.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.
- Povrchovou úpravu na vyzdívku je možno provádět až týden po předání zakázky.

Zednickým zapravením venkovním se rozumí:
- Zapravení venkovních špalet v provedení dle dohody s objednatelem.

Likvidací odpadu se rozumí:
- Odvoz rámů, křídel, suti.
- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáží v případě že není nasmlouvano jinak.

Výměna vzduchu:
Pro zajištění správné funkce výplní otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné zajistit 
ochranu před hlukem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun čerstvého 
vzduchu. Není-li projektem a následujícími stavebními úpravami řešeno zajištění výměny vzduchu 25 m3 za hodinu 
na jednu osobu v době pobytu osob, je nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvorů a vyvětráním vnitřních 
prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po dobu otevření otvorů je ochrana před hlukem dočasně snížena.

Charakteristika povrchových úprav:
- Prášková barva (komaxitování). Odstíny dle RAL (viz www.ral.cz) standardně v matném provedení. Barvy
RAL 9006 a 9007 mohou mít různou orientaci metalických pigmentů, což je přirozená vlastnost všech metalických 
barev.

- Anodická oxidace (eloxování) odstín E6 EV1 - přírodní odstín hliníku. Ostatní odstíny dle vzorkovníku.
- Kašírování - laminováni pomocí tzv. MBAS fólie (viz www.renol.cz)
Upozornění:
Výsledný vzhled povrchové úpravy materiálů od různých dodavatelů se může lišit- odstín RAL, Elox .

DILATACE PROFILŮ / EFEKT „BI-METAL“

Při určitých provozních podmínkách výrobků s tepelnou izolací a velkých rozměrech se může objevit náhodně 
nepříznivý fyzikální jev sestávající se z průhybu profilů křídla.
Soubor spouštěčů nežádoucích vychýlení profilů :
- tmavé barvy profilů
- montáž konstrukce na jižní nebo jihozápadní straně budovy
- vystavení výrobku přímému slunečnímu světlu (bez střechy či přístřešku v souladu s platnými právními předpisy

4/5



týkajícími se stínění budov nebo stínění stromy)
- výplně konstrukce v tmavé barvě
Ohýbání profilů je důsledkem nerovnoměrného rozšiřování vnějších a vnitřních profilů díky jejich různé teplotě. 
Pravděpodobnost výskytu tohoto jevu se zvyšuje se zlepšením tepelné izolace profilů.
Největší odchylka nastává v hodinách maximálního slunečního záření. V následujících hodinách se profily vrátí do 
svého původního tvaru.
Aby se snížil jev tepelné deformace křídel, je třeba minimálně odstranit jeden z výše uvedených faktorů.

Blower dooř test
Objednatel bere na vědomí, že před provedením blower dooř testu je nutné namontované prvky nechat zhotovitelem 
seřídit. Seřízení prvků před blower dooř testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli částku ve výši 1.000,- Kč za seřízení prvků nebo částku ve výši 1.500,- Kč v případě seřízení prvků a 
účasti technika zhotovitele při blower dooř testu, a to se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. Objednatel je 
povinen informovat zhotovitele o požadavku na seřízení prvků 14 dnů před předpokládaným termínem provádění 
blower dooř testu.

VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYŘIZUJE - Váš obchodník.

DALŠÍ INFORMACE MŮŽE POSKYTNOUT:
- Smluvní podmínky vyřizuje: Váš regionální obchodní partner
- Montáže a reklamace: Váš regionální obchodní partner

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu CENOVÉ NABÍDKY, popř. její doplnění a upřesnění.
Jakákoliv změna v zadání po uzavření Smlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunutí smluvního termínu 
a vyvolání vícenákladů.

Na základě dohody společnosti Rl OKNA a.s. a objednatele je podpis této cenové nabídky považován za uzavření 
příslušné smlouvy (kupní nebo o dílo), přičemž společnosti Rl OKNA a.s. vzniká dnem podpisu povinnost zde 
specifikované hliníkové prvky vyrobit, dodat a případně namontovat. Tato cenová nabídka se v případě uzavření 
příslušné smlouvy v písemné formě stane její nedílnou součástí.

Za Rl OKNA a.s.

Ve Bzenci dne: 14.9.2023

Za objednavatele

V  dne





3/6 V tiskovém centru jsou kazetové podhledy, čili zde nebudou přisazená svítidla, ale 
vestavná do podhledu panelová. GD zašle technický list společně se svítidly na vněšjí 
podhled - viz bod 2/8

GD

KD 06 - NOVÉ BODY

6/2 GD nebude dodávat vybavení WC kabin - řeší si IN. Bude odečteno formou MNP GD

KD 07 - NOVÉ BODY

7/11 IN vyzval zhotovitele k předložení a) typu ovladačů pro žaluzie a b) cenové nabídky na 
výměnu stávajících ovladačů svítidel a zásuveK na stěnách (mimo parapetní žlaby) v celé 
budově

GD a) 10.08.23
b) 20.08.23

KD 10-NOVÉ BODY

10/6 Ve vazbě na informaci od GD, že navržená svítidla nelze použít TD provede výběr jiných 
svítidel.

TD 07.09.2023

10/7 IN požaduje realizaci výměny okna a odkládacího pultu na podatelně v rámci TD 01.09.2023
10/8 V návaznosti na bod č. 9/8 GD provádí deomontáž plastových lišt a kde je možné, přívody 

ukládá pod omítku. Po dokončení ucelených podlaží bude předloženo formou VCP 
přípočet drážek+zapravení vs odpočet plastových lišt

GD,TD,IN

KD11 - NOVÉ BODY

11/1 Poklopy podlahových kanálů nebudou v ploše koberce nijak lemovány. IN si zajistí 
označení a před zakrytím'kobercem přizve GD zástupce IN k pořízení fotografii. GD 
provede zakreslení do dokumentace a předá TD k zakreslení do digi podoby PD

IN.GD+TD

11/2 Byl předán vzomík fasádních odstínů IN do příštího KD vybere 2 - 3 odstíny, které budou 
následně vzorkovány.

IN 14.09.2023

11/4 Problematika nových oken a parapetů viz samostatný e-mail

11/6 V návaznosti na bod 10/4 GD sdělil, že rekonstrukci sociálních zařízení v 1NP bude 
realizovat až s pracemi na klientském centru v 1NP

KD 12-NOVÉ BODY

12/1 TD předal návrh detailů 1/3 a 2/5. Případné požadované úpravy GD před realizací 
zkonzultuje.

TD+GD

12/2 GD předloží cenovou nabídku na dodávku a montáž skleněnýchzábradlí dp oken se 
sníženým parapetem v m.č. 215, 216, 313a 316_

GD 15.09.2023

12/3 GD předloží harmonogram výměny vstupních posuvných dveří zejména s ohledem na 
omezení přístupu do budovy

GD 30.09.2023

12/4 V návaznosti na bod 1/5 a dnešní osobní konzultaci GD předloží detail řešení spodní 
části prosklené stěny ve vazbě na výškovou úroveň podlahy 1NP. Na takto předložený 
detail TD dopracuje způsob řešení hydroizolace případně detail dopracuje dle potřeb 
stavbv.

GD 14.09.2023

12/5 IN sdělil požadavek, že interiérové vertikální textilní žaluzie v ředitelně 2NP budou 
demontovány a po dokončení prací v této části namontovány zpět. (2

GD

12/6 Přílohou č.1 zápisu je aktuální přehled závad ve 3NP již dokončených etap realizace GD průběžně

12/7 Pro realizaci prosklené stěny ve schodišti byla dohodnuta následující opatření:

- po dobu absence prosklené stěny bude zřízeno provizorní dřevěné zábradlí a okopová 
deska na mezipodestách

- odkrytý otvor bude po dobu demontované stěny zabezpečen plachtou





Zdůvodnění změny:
V rámci realizace byly doplněny žaluziové ovladaěe dle požadavků objednatele. 
Odpoěet nerealizovaných prací a dodávek.

Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek ě. — ze dne — k SoD ě. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) ě.: 18

Popis změny: Doplnění elektroinstalace - ovladaěe venkovních žaluzií, odpoěet 
neprovedených prací a dodávek.
Poznámka: Změna se týká 3.N.P.,

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17,10,2023________________________________________________________________

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:
Stavební deník: str. —
Kontrolní den:— ze dne: — číslo bodu: —

Jiné závazné dokumenty: e - mail ze dne 14.8 2023 v 12:13 hod

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 74 245,62 15 591,58 89 837,20
celkem MNP (po zaokrouhlení)

-22 316,60 -4 686,48 -27 003,08
celkem VCP + M P 51 929,02 10 905,09 62 834,11

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele I I

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrhovaným zaslaným řešením.

Dne 17.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrhovaným řešením - rozmístění žaluziových ovladačů.
Odpočty za neprovedené práce a dodávky jsou v souladu s položkovým rozpočtem.

Dne 17,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrhovaným řešením. Po konzultacích s realizační subdodavatelskou firmou 
vyplynulo z předložené projektové dokumentace optimalizované řešení dělení žaluziového 
systému a jeho ovládání.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 18 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (021 Elektroinstalace v 3.N.P.)
2) E - mail ze dne 14.8 2023 + příloha rozmístěný žaluziových ovladačů



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 021 Elektroinstalace v 3.NP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 18 333,40

PSV 0,00

MON 33 595,62

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 929,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 929,02 CZK

Základní DPH 21 % 10 905,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 62 834,11 CZK

v dne ^4? £22$______________________

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 021 Elektroinstalace v 3.NP

krabice pro žaluziový ovladač 15 ís.ooaca

3,00000připojeni plastových skříni 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
Díl: 20 Instalační materiál I. 40 650,00

1 Pol_0010 Žaluziový ovladač - typ dle stávajících prostor ks 15,00000 2 710,00 40 650,00 SOD-elektro 3 NP

chybí ve výkazu výměr 15 15,00000

Díl: 21 Instalační materiál II. -11 760,00
2lPol_0015 Lišta vkládací bílá 40/20mm m -280,00000 42,00 -11 760,00 SOD-elektro 3 NP

nerealizuje se -280 ■280.00000

Díl: 23 Stavební činnosti -7 461,00
3|Pol_0022 Úprava SDK podhledu m2 -8,00000 545,00 -4 360,00 SOD-elektro 3 NP

nerealizuje se -3 -8,00000

4lPol_0024 Drážkováni (stojní) se zapravenim bm -7,00000 443,00 -3 101,00|sOD-elektro 3 NP

nerealizuje se -7 -'.00000

Díl: 65 Ostatní -3 095,60
5 Pol_0028 Oprava požárních ucpávek m2 -0,40000 7 739,00 -3 095,60 SOD-elektro 3 NP

nerealizuje se -0.4 -0,40000

Díl: M21 Elektromontáže 33 595,62
6,210010320ROO Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová - montáž kus 15,00000 207,50 3 112,50 RTS 2023/2

7 Pol_0016 Panelová krabice pod ovladač, hloubka min 18mm ks 15,00000 30,00 450,00 SOD elektroinstalace 2 NP

8 210190044RT2 Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,5 m2 
včetně dodávky montážní pěny

kus 2,00000 532,00 1 064,00 RTS 2023/2

9 328001 Plastová skříň vestavná 24 modulů - dodávka ks 2,00000 3 048,00 6 096,00 individuální cena

10 210120901R00 Hlavní vypínač v rozvaděči - montáž kus 2,00000 350,50 701,00 RTS 2023/2

11 389501 Vestavný vypínač do rozvaděčw 20A/400V - dodávka ks 2,00000 750,00 1 500,00 Individuální cena

12 210800108RT1 Kabel CYKY 750 V 3 žily uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu 3x6 mm2

m 3,00000 104,50 313,50 RTS 2023/2

13 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 298,00000' 64,40 19 191,20 RTS 2023/2

rozvody k žaluziovým ovladačům 298 298,00000

14 Pol_0025 □oprava, příprava matenálu % 0,03600 32 428,20 1 167,42|SOD elektroinstalace 2 NP

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3



Od:
Odesláno:
Komu:

Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

ZPMV_rozmístění ovladačů žaluzií
ZPMV_06_žaluzie_3NP_umístění ovladačů.pdf; ZPMV_žaluzie_umístění ovladačů.dwg

Dobrý den,

V návaznosti na minulý KD tímto zasílám pozice ovladačů s příslušnosti pro danou žaluzii. 
Prosím pokud nebude jasné zadání, kontaktujte mne

Předem děkuji

Přeji hezký den

1



I

43 44 45 46 47

49

48

poznAmky k obkladům a dlažbAm

BAREVNÉ ŘEŠENI

LEGENDA PRVKŮ



Jiné závazné dokumenty:

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba zhotovitele O

ZaGP: 

ZaTDS:Dne 17.10.2023

Popis změny: Výměna vypínaěů a zásuvek na stěnách 
Poznámka: Změna se týká l.N.P. - 3.N.P.,

Zdůvodnění změny:
V rámci realizace bubou vyměněny stávající zásuvky a vypínaěe na stěnách. 
Stávající vypínaěe a zásuvky jsou v nevyhovujícím stavu.
Výměna se nebude týkat zásuvek v parapetních žlabech.

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI

Vyjádření GP:
Souhlasím s výměnou vypínačů a zásuvek.

Akce: ZP MVCR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek ě. — ze dne — k SoD ě. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17,10,2023___________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 7ze dne: 3.8 2023 číslo bodu: 7/11

Dne 17.10.2023

Vyjádření TDS:
Souhlasím s výměnou vypínačů a zásuvek. Sjednocení designu a hlavně obnova funkčnosti 
ovladačů.

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 79 117,90 16 614,76 95 732,66
celkem MNP (po zaokrouhlení)
celkem VCP + M P 79 117,90 16 614,76 95 732,66



Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVČR 
Souhlasím s navrhovaným řešením. Při rekonstrukčních pracech a zapojování 
elektroinstalace byl u některých zásuvek a vypínačů umístěných na stěnách konstatován 
nevyhovující stav a bylo rozhodnuto o jejich výměně pro zajištění bezpečného provozu.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 19 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (020 Výměna vypínačů a zásuvek)
2) Zápis KDč.7, bod 7/11



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 020 Výměna vypínačů a zásuvek

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny________________________________________________________________________________Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 79 117,90

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 79 117,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 79 117,90 CZK

Základní DPH 21 % 16 614,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 95 732,66 czk

dne /Z fa

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 020 Výměna vypínačů a zásuvek

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: M21 Elektromontáže 79117,90

1210110043R00 Spínače-demontáž kus 79.00000 70,00 5 530,00 individuální cena

dvojitý 5 32 32,00000

dvojitý 6+6 2 2,00000

jednoduchý 6 45 45,00000

2 210110043R01 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 - montáž kus 32,00000 94,50 3 024,00 RTS 2023/2

3 34535443R Přístroj přepínače sériového, řazení 5 3559-A05345 - 
dodávka

kus 32,00000 202,00 6 464,00 RTS 2023/2

4 210110045R01 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 - montáž kus 45,00000 94,50 4 252,50 RTS 2023/2

5 34535444R Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So 3559-A06345 
- dodávka

kus 45,00000 159,50 7 177,50 RTS 2023/2

6 210110054R01 Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 6+6 - montáž kus 2,00000 164,50 329,00 RTS 2023/2

7 34535454R Přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6 3559- 
A52345 - dodávka

kus 2,00000 286,00 572,00 RTS 2023/2

8 34536490R Kryt spínače jednoduchý 3558A-A651 - dodávka kus 45,00000 57.90 2 605,50 RTS 2023/2

9 34536492R Kryt spínače dělený 3558A-A652 - dodávka kus 34,00000 72,00 2 448,00 RTS 2023/2

10Í34536700R Rámeček jednonásobný 3901A-B10 - dodávka kus 79,00000 36,60 2 891,40 RTS 2023/2

11 210111011R01 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE 
demontáž

kus 84,00000 80,00 6 720,00 individuální cena

12 210111002ROO Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+PE - montáž kus 2,00000 125,50 251,00 RTS 2023/2

13Í34551610R Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem 5518A- 
A2349 - dodávka

kus 2,00000 190.00 380,00 RTS 2023/2

14 210111014R00 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 
montáž

kus 82,00000 153,50 12 587,00 RTS 2023/2

15 34551622R Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, 
5513A-C02357-dodávka

kus 82,00000 273,00 22 386,00 RTS 2023/2

16 211901 Odvoz a likvidace demontovaných koncových prvků soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 individuální cena

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



7/6 Bylo dohodnuto, že prosklené zástěny do sprch ve 2NP a 1NP budou dodány v provedeni 
s posuvnými dveřmi, nikoliv s otevíravými jak je požadováno PD

GD ihned

7/7 GD upozornil, že ve výkazu výměr nejsou obsaženy vaničky pod sprchové kouty - 2ks. 
Bude předmětem VCP. TD požaduje akrylátovou vaničku s co nejmenším zdvihem/ 
schodem od podlahy, odstín bílá. ?°S<A'T

7/8 Bylo dohodnuto, že pro 2NP bude platit spodní harana pisoáru ve výšce 650 mm od 
podlahy a WC mísa 430 mm po horní hranu sanity (bez sedátka). Dále budou dodány 
systémová WC sedátka s soft sklápěním.ť"

GD

7/9 V návaznosti na bod 6/6 byla za účasti dodavatele žaluzií a elektromontážních prací 
provedena technická konzultace proveditelnost žaluzií. GD pro profesi ELE připraví výkres 
s pozicemi ovladačů a vyznačením požadavku na sdružení. Na základě tohoto výkresu 
pak GD bude informovat o tom, nakolik bude navýšena obsazenost parapetních žlabů

TD+GD 15.08.2023

7/10 V návaznosti na bod 5/6 bylo dohodnuto, že meteostanice (nadřazený systém žaluzií pro 
ochranu proti větru a dešti) bude umístěn na střeše objektu.

GD

7/11 IN vyzval zhotovitele k předložení a) typu ovladačů pro žaluzie a bUenové nabídky na 
stava ících ovladačů svítidel a zásuvek na stěnách inimc oarapejr žlaby, y ceie 

blínově

GD a) 10.08.23
b) 20.08.23

7/12 Ve vazbě na předešlý bod písm b) GD sdělil, že za tímto účelem provede v úterý 8.8.2023 
prohlídku budovy

GD 08.08.2023

7/13 GD předložil typ svítidla do chodeb s vestavěnými senzory. IN+TD projednají a sdělí 
stanovisko

GD 10.08.2023

Příští kontrolní den bude 10.8.2023 v 9:00 hod

Na vědomí:
Všichni účastníci

Tento dokument je záznamem z kontrolního dne realizace stavby a má se za to, že je akceptován, pokud není autor záznamu do 
druhého pracovního dne od distribuce informován o požadavku na změnu či doplnění záznamu. Případné připomínky k záznamu 
zašlete na adresu:

Zaznamenal:

6



Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek ě. — ze dne — k SoD ě. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 20

Popis změny: Doplnění vnitřních okenních žaluzií v barvě bílá. 
Poznámka: Změna se týká l.N.P.

Zdůvodnění změny:
V rámci realizace budou doplněny vnitřní okenní žaluzie v prostorách tiskového 
centra.
Jedná se o místnosti 116 a 119 v l.N.P. 

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17.10.2023
Odkaz na dokumenty, v nichž ie vznik a řešení změny Dopsáno
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 12 ze dne: 7.9 2023 číslo bodu: 12/8

Jiné závazné dokumenty:

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 6 124,00 1 286,04 7 410,04
celkem MNP (po zaokrouhlení)
celkem VCP + M P 6 124,00 1 286,04 7 410,04

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD 1 1 Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele O

Vyjádření GP:
Souhlasím s požadovaným řešením - doplnění vnitřních žaluzií.

Dne 17.10.2023 Za GP: ...............................
Vyjádření TDS:
Souhlasím s doplněním vnitřních žaluzií do uvedených místností 116 a 119.
V souladu se zápisem KD č. 12.

Dne 17.10.2023 Za TDS:



Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVČR 
Souhlasím s navrhovaným řešením. Současné žaluzie již nejsou v novém okenním systému 
použitelné a je nutné je vyměnit za jiné.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 20 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (022 Doplnění žaluzií u oken v m. č. 116 a 119 )
2) ZápisKDč. 12bodě. 12/8



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 022 Doplnění žaluzií u oken v m.č. 116 a 119

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 6 124,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 124,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 124,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 286,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 410,04 CZK

v __________ dne /-f. £$#3
y 

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 022 Doplnění žaluzií u oken v m.č. 116 a 119

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 786 Zastiňující technika 6 124,00

1 786001 Horizontální interiérové žaluzie stříbrné, ovládané 
řetízkem - dodávka a montáž

soubor 1,00000 6 124,00 6 124,00 cena viz příloha nabídka fy R1- 
okna včetně 15% kompletační 
přirážky

mč 116,119: 1 1,00000

žaluzie 1588x1584 mm -1 ks 

žaluzie 1618x2022 mm -1 ks 

žaluzie 1774x1584 mm -1 ks

žaluzie 583x1379 mm - 2 ks : 

žaluzie 699x1379 mm -1 ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Rl OKNA
Rl OKNA a.s. 
Úkolky 1055 
69681 Bzenec 
Česká republika 
IČO:60724862 
DIČ:CZ60724862

25.9.2023

□Ponzio
Dal I94-I, alluminio e sistemi di quahla

Nabídka

Objekt: ZP MV ČR - pracoviště Olomouc Číslo nabídky: N-AL1480-1
vícepráce
Zpracoval:

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme za Váš zájem a poptávku, kterou jste nám zaslali. Dovolujeme si Vám, předložit cenovou nabídku našich 
výrobků z profilového systému:

PONZIO PE68 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 68 mm, křídlo okna 76 mm,
PONZIO PE78N - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm, křídlo okna 86 mm,
PONZIO PE78EI - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm,
PONZIO PE50 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu - hloubka profilu 52 mm,
PONZIO SLIDING_1600TT - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka rámu 160 mm
PONZIO PF152 - hliníkové fasádní profily s přerušeným tepelným mostem

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy Rl OKNA a mohou se lišit od zadání.
Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Součástí každého hliníkového fixu/okna/balkónových dveří je podkladový profil, jehož výška není 
součástí níže uvedených výrobních rozměrů! Podkladový profil pro PE68/78N = 25mm, (Pokud není 
uvedeno jinak)

SV(SR) = světlý rozměr rámu dveří při otevření křídla o 180°.
POZOR ! při otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla .

V případě, že Vás tato cenová nabídka zaujme, volejte prosím svého regionálního obchodního partnera a dohodněte 
si zaměření zakázky (kontakty také naleznete na: http://www.ri-okna.cz/kontakty/) . Pracovník obchodního 
odděleni Vás seznámí s nejbližším možným termínem dodání, resp. montáže.

Věnujte prosím mimořádnou pozornost technickému popisu každé pozice 
a popisu fyzikálního jevu DILATACE PROFILŮ / EFEKT "BI-METAL" (viztextace na konci CN)

Na případné reklamace po podpisu této CN nebude brán zřetel.

1 / 5



Poz.001

Horizontální žaluzie interiérová, ovládaná řetízkem:

1 Ks žaluzie stříbrná 1588x1584mm
1 Ks žaluzie stříbrná 1618x2022mm
1 Ks žaluzie stříbrná 1774x1584mm
2 Ks žaluzie stříbrná 583x1379mm
1 Ks žaluzie stříbrná 699x1379mm

Cena za jednotku/Celková cena 5 115 Kč 5 115 Kč

Termín DODÁNÍ: 4 týdnů od podpisu smlouvy resp. uhrazení zálohy. Uvedený termín 
dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit, nebo si 
ho nechat potvrdit pracovníky obchodního oddělení ve Bzenci divize AL.

S ohledem na aktuální složitou situaci s dostupností výrobních materiálů může dojít ke změně 
už dříve potvrzeného termínu dodání. Právo na takovou změnu si vyhrazujeme, zároveň se 
zřeknutím se odpovědnosti za nedodržení podmínek Vaší smlouvy/objednávky.

- Počátek montáže je podmíněn dořešením výkresové dokumentace, stavební připravenosti.
- Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc.
- Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměřeni. (Pokud není G.S.O.)

Záruky:
Zhotovitel poskytuje záruční dobu:
- Na dodávané otvorové výplně v délce 60 měsíců a na montáž v délce 24 měsíců.
- Na dodávku příslušenství nevyrobeného Zhotovitelem (subdodávka) v délce 24 měsíců.
- Na pohyblivé části a elektrické zařízení v délce 24 měsíců.
Úplné zněni viz. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A REKLAMAČNÍ ŘÁD SPOLEČNOSTI Rl OKNA a.s

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:
1/ V případě objednávky montážních prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se 
jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přerušení vinou

2 / 5



stavební nepřipravenosti, a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek 
zvýšení ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.

2/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudováni.
3/ Po montáži a následujících zednických pracích objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových 
drážek v dolní části rámu.

4/ Po montáži a následujících zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud byla 
vyžádána objednatelem), nejpozději však do 1 měsíce ode dne montáže.

5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl 1x za 6 měsíců kompletní promazání a případné 
utažení uvolněných šroubů.

6/ Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiného příslušenství, dále neobsahuje cenu demontáže, likvidace, 
zednického zapravení ani jiných prací, pokud tyto položky nejsou výslovně obsaženy v konečné rekapitulaci. Podle 
normy ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování, musí být použity paropropustné a 
parotěsné fólie, které jsou kalkulovány v cenové nabídce jako samostatná položka. Použití této technologie 
montáže Vám zajistí optimální tepelné a izolační vlastnosti připojovací spáry, která vzniká mezi otvorovou výplní a 
stavebním otvorem. V případě dotazů kontaktujte, prosím, naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže 
podají podrobné informace.
Pokud paropropustné a parotěsné fólie nejsou uvedeny v cenové nabídce jako samostatná položka, tak objednatel 
nesouhlasí s instalací paropropustných a parotěsných fólií. Objednatel bere výslovně na vědomí, že v tomto 
případě nejde o instalaci otvorových výplní v souladu s normou ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - 
požadavky na zabudování, objednatel je s možnými dopady srozuměn a i přesto s realizací díla bez 
paropropustných a parotěsných fólií souhlasí.

Montáží se rozumí:
- Zaměření skutečných rozměrů na realizované stavbě.
- Demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v případě že to 
zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.).

- Zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. ukotvení do ostění a vyplnění připojovací spáry polyuretanovou 
pěnou).

- Osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry - SWS (je-li předmětem cenové nabídky).
- Seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti.
- Kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže.
- Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i vnitřní se nemontují, pouze se dodají.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak.
- Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí:
- Zapravení vnitřních špalet v provedení dle dohody s objednatelem.
- Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapravení.
- Zapravení prahu dveří v jeho nejbližším okolí z interiérové strany samonivelační hmotou a podbetonování prahu.
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně nasmlouvána a 
není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou).

- Při montáží venkovních parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávající omítkou utěsněná tmelem.
- V ceně zednického zapravení není likvidace odpadu.
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.
- Povrchovou úpravu na vyzdívku je možno provádět až týden po předání zakázky.

Zednickým zapravením venkovním se rozumí:
- Zapravení venkovních špalet v provedení dle dohody s objednatelem.

Likvidací odpadu se rozumí:
- Odvoz rámů, křidel, suti.
- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáží v případě že není nasmlouvano jinak.

Výměna vzduchu:
Pro zajištění správné funkce výplní otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné zajistit 
ochranu před hlukem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun čerstvého 
vzduchu. Není-li projektem a následujícími stavebními úpravami řešeno zajištění výměny vzduchu 25 m3 za hodinu 
na jednu osobu v době pobytu osob, je nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvorů a vyvětráním vnitřních 
prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po dobu otevření otvorů je ochrana před hlukem dočasně snížena.

Charakteristika povrchových úprav:
- Prášková barva (komaxitování). Odstíny dle RAL (viz www.ral.cz) standardně v matném provedení. Barvy

3 / 5



RAL 9006 a 9007 mohou mít různou orientaci metalických pigmentů, což je přirozená vlastnost všech metalických 
barev.

- Anodická oxidace (eloxování) odstín E6 EV1 - přírodní odstín hliníku. Ostatní odstíny dle vzorkovníku.
- Kašírování - laminování pomocí tzv. MBAS fólie (viz www.renol.cz)
Upozorněni:
Výsledný vzhled povrchové úpravy materiálů od různých dodavatelů se může lišit- odstín RAL, Elox .

DILATACE PROFILŮ I EFEKT „BI-METAL“

Při určitých provozních podmínkách výrobků s tepelnou izolací a velkých rozměrech se může objevit náhodně 
nepříznivý fyzikální jev sestávající se z průhybu profilů křídla.
Soubor spouštěčů nežádoucích vychýlení profilů :
- tmavé barvy profilů
- montáž konstrukce na jižní nebo jihozápadní straně budovy
- vystaveni výrobku přímému slunečnímu světlu (bez střechy či přístřešku v souladu s platnými právními předpisy 
týkajícími se stínění budov nebo stínění stromy)
- výplně konstrukce v tmavé barvě
Ohýbání profilů je důsledkem nerovnoměrného rozšiřování vnějších a vnitřních profilů díky jejich různé teplotě. 
Pravděpodobnost výskytu tohoto jevu se zvyšuje se zlepšením tepelné izolace profilů.
Největší odchylka nastává v hodinách maximálního slunečního záření. V následujících hodinách se profily vrátí do 
svého původního tvaru.
Aby se snížil jev tepelné deformace křídel, je třeba minimálně odstranit jeden z výše uvedených faktorů.

Blower dooř test
Objednatel bere na vědomí, že před provedením blower dooř testu je nutné namontované prvky nechat zhotovitelem 
seřídit. Seřízení prvků před blower dooř testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli částku ve výši 1.000,- Kč za seřízení prvků nebo částku ve výši 1.500,- Kč v případě seřízení prvků a 
účasti technika zhotovitele při blower dooř testu, a to se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury. Objednatel je 
povinen informovat zhotovitele o požadavku na seřízení prvků 14 dnů před předpokládaným termínem provádění 
blower dooř testu.

VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYŘIZUJE - Váš obchodník.

DALŠÍ INFORMACE MŮŽE POSKYTNOUT:
- Smluvní podmínky vyřizuje: Váš regionální obchodní partner
- Montáže a reklamace: Váš regionální obchodní partner

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu CENOVÉ NABÍDKY, popř. její doplnění a upřesnění.
Jakákoliv změna v zadání po uzavření Smlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunutí smluvního termínu 
a vyvolání vícenákladů.

Na základě dohody společnosti Rl OKNA a.s. a objednatele je podpis této cenové nabídky považován za uzavření 
příslušné smlouvy (kupní nebo o dílo), přičemž společnosti Rl OKNA a.s. vzniká dnem podpisu povinnost zde 
specifikované hliníkové prvky vyrobit, dodat a případně namontovat. Tato cenová nabídka se v případě uzavření 
příslušné smlouvy v písemné formě stane její nedílnou součástí.

Za Rl OKNA a.s. Za objednavatele

4/5



Ve Bzenci dne: 25.9.2023 V  dne



- GD dá IN minimálně týden předem vědět termín kvůli zajištění ostrahy objektu

- po celou dobu výměny prosklené stěny nebude k dsipozici dveřní otvor v této stěně 
(bude nutno chodit hlavním vstupem)

12/8

x;

Pro realizaci tiskového centra v 1NP byla dohodnuta následující opatření:

- bude nutné pečlivé zabezpečení strojů proti vniknutí prachu a nečistot či poškození

- bude dodáno 12 x LED svítidel rozměru 60 x 60 cm s nízkou konstrukční výškou 
(mezera nad podhledem cca 8 cm)

- GD docení dodávku a montáž interiérových horizontálních žaluzií - dtto stávající, 
provedeni do m.č. 116 a 119_

- podlahové krytiny zůstávající stávající (jejich výměna nebyla předmětem PD)

Příští kontrolní den bude 14.9.2023 v 9:00 hod

Na vědomí:
Všichni účastníci

Tento dokument je záznamem z kontrolního dne realizace stavby a má se za to, že je akceptován, pokud není autor záznamu do 
druhého pracovního dne od distribuce informován o požadavku na změnu či doplnění záznamu. Případné připomínky k záznamu 
zašlete na adresu:

Zaznamenal:



Akce: ZP MVCR Olomouc
Stavební objekt: SOOlStavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den:— ze dne: — číslo bodu: —

Změnový list (ZL) č.: 21

Popis změny: Doplnění elektroinstalace - ovladače venkovních žaluzií, odpočet 
neprovedených prací a dodávek.
Poznámka: Změna se týká 2.N.P.,

Zdůvodnění změny:
V rámci realizace byly doplněny žaluziové ovladače dle požadavků objednatele. 
Odpočet nerealizovaných prací a dodávek.

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17.10.2023

Jiné závazné dokumenty: e - mail ze dne 14,8 2023 v 21:26 hod

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 108 029,81 22 686,26 130 716,07
celkem MNP (po zaokrouhlení)

-21 805,60 -4 579,17 -26 384,77
celkem VCP + M P 86 224,21 18 107,08 104 331,29

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele I I

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrhovaným zaslaným řešením.

Dne 17.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrhovaným řešením - rozmístění žaluziových ovladačů.
Odpočty za neprovedené práce a dodávky jsou v souladu s položkovým rozpočtem.

Dne 17.10.2023 Za TDS:
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR
Souhlasím s navrhovaným řešením. Po konzultacích s realizační subdodavatelskou firmou 
vyplynulo z předložené projektové dokumentace optimalizované řešení dělení žaluziového 
systému a jeho ovládání.

Dne 18.10. 2023
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 21 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (023 Elektroinstalace v 2.N.P.)
2) E - mail ze dne 14.8 2023 + příloha rozmístěný žaluziových ovladačů



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 023 Elektroinstalace v 2.NP

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV 48 654,40

PSV 0,00

MON 37 569,81

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 86 224,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 86 224,21 CZK

Základní DPH 21 % 18 107,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 104 331,29 CZK

V /I_______________ dne A <2 2p2 i
</ / /

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 023 Elektroinstalace v 2.NP

krabice pro žaluziový ovladač 26 26,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 11 Instalační materiál I. 70 460,00

1 ,Pol_0010 Žaluziový ovladač - typ dle stávajících prostor ks 26,00000 2 710,00 70 460.00 SOD-elektro 2 NP

Díl: _12 Instalační materiál II. -14 280,00
2 Pol_0015 Lišta vkládací bílá 40/20mm m -340,00000 42,00 -14 280,00 SOD-elektro 2 NP

Díl: _14 Stavební činnosti -4 430,00
3iPol_0024 Drážkováni (stojní) sezapravenim bm -10,00000 443,00 -4 430,00 SOD-elektro 2.NP

Díl: 65 Ostatní -3 095,60
4|Pol_0028 Oprava požárních ucpávek m2 -0,40000 7 739,00 -3 095,60 SOD-elektro 2 NP

Díl: M21 Elektromontáže 37 569,81
5 210010320R00 Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová - montáž kus 26,00000 207,50 5 395,00 RTS 2023/2

připojení plastových skříni 3 3,00000

6 Pol__ 0016 | Panelová krabice pod ovladač, hloubka min 18mm , ks 26,00000| 30,00| 780,00 SOD elektroinstalace 2 NP

7 210190044RT2 lOsazeni plastrozvodnic,výklenek, plocha do 0,5 m2 I kus
'včetně dodávky montážní pěny 1

2,00000 532,00 1 064,00 RTS 2023/2

81328001 Plastová skříň vestavná 24 modulů - dodávka ks 2,00000 3 048,00 6 096,00 individuální cena

9j210120901RO0 Hlavni vypínač v rozvaděči - montáž kus 2,00000 350,50 701.00 RTS 2023/2

10 389501 Vestavný vypínač do rozvaděčw 20A/400V - dodávka ks 2,00000 750,00 1 500,00 individuální cena

111210800108RT1 Kabel CYKY 750 V 3 žíly uložený pod omítkou včetně 
dodávky kabelu 3x6 mm2

m 3,00000 104,50 313,50 RTS 2023/2

12 210800115RT1 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávky kabelu

m 317,00000 64,40 20 414,80 RTS 2023/2

rozvody k žaluziovým ovladačům 317 317,00000

13 'Pol _0025 Doprava, příprava materiálu % 0,03600 36 264,30 1 305,51 |SOD elektroinstalace 2 NP

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as Stránka 3 z 3





Od:
Odesláno:
Komu:

Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

ZPMV_rozmístění ovladačů žaluzií 2NP
ZPMV_07_žaluzie_2NP_umístění ovladačů.pdf; ZPMV_žaluzie_umístění ovladačů.dwg

Dobrý den,

V návaznosti na minulý KD tímto zasílám pozice ovladačů ve 2NP s příslušnosti pro danou žaluzii. 
Prosím pokud nebude jasné zadáni, kontaktujte mne

Předem děkuji

Přeji hezký den

1



6

□ 4241 40 u

___ _ __ ____________________

i‘l 35
_________ H: r?l

42 41 40

LEGENDA ŽALUZIE
70 wmWUuft

MKWunouXua

39 38
37

'•I37

o

36
ť _ _—

35 34 33

10
11

BAREVNĚ ŘEŠENI

poznAmkv k obkladům a dlažbAm

LEGENDA STAVEBNÍCH UPHAV





Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den:— ze dne: — číslo bodu: —

Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOlStavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 22

Popis změny: Dmt zámkové dlažby a zpětná montáž zámkové dlažby, hydroizolační 
stěrka základů, krycí maska detailu u oken ve 3.N.P. a 2.N.P., krycí plech spáry, 
Odpočet omítek.
Poznámka: Změna se týká I.N.P., 2.N.P., 3.N.P.

Zdůvodnění změny:
Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby z důvodů kotvení AI stěny. 
Hydroizolační stěrka základů, absence hydroizolace základů v místě AI stěny. 
Krycí plech spáry mezi ZB konstrukcí a výplní otvorů - nerovná ZB konstrukce, 
vzniká spára, kterou je nutné zakrýt.
Krycí maska žaluzií - výškový zlom budovy ve 3.N.P - 2 x, ve 2.N.P. - 2x. 
Odpočet nerealizované stěrky s perlinkou, penetrace a točená omítka.

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis) 
Dne: 18.10.2023

Jiné závazné dokumenty:

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele O

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 67 055,55 14 081,66 81 137,21
celkem MNP (po zaokrouhlení) -8 901,90

-1 869,39 -10 771,29
celkem VCP + M P 58 153,65 12 212,27 70 365,92

Vyjádření GP:
Souhlasím s předloženým návrhem.

Dne 18.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s předloženým návrhem, krycí maska žaluzie bude dořešena při montáži 
venkovních žaluzií.

Dne 18,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrhovanými řešeními. Jedná se o nápravu skrytých vad budovy zjištěných 
během průběhu rekonstrukce destrukčním vzorkováním.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 22 k odsouhlasení.

Dne: 18.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (032 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby u AI 

stěny, štěrková izolace základu, oplechování fasáda )



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet:
032 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby u AL stěny, štěrková izolace

základu.onlechování fasáda

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny________________________________________________________________________________Celkem

HSV -6 638,00

PSV 64 791,65

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 58 153,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 58 153,65 CZK

Základní DPH 21 % 12 212,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 70 365,92 czk

dne 2^2$

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 032 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby u AL stěny, štěrková izolace základu,oplechovám

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem Ceník
Díl: 5 Komunikace 2 263,90

1 i113106231R00 Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 3,81000 63.20Í 240,79 RTS 2023/2

UAL Stěny 6,35*0,6 3,81000
| 2 596245041R00 Kladení zámkové dlažby tl 10 cm do MC tl 5 cm m2 3,81000 531,00 2 023,11 RTS 2023/2

uAL stěny 6,35*0,6 3 81000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -8 901,90
3 601015187RT6 Omítka stropů a podhledů z hotových směsi vrchní 

tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm,
m2 -14,13000 320,00 -4 521,60 SOD oprava fasády pol.č 7

Včetně pomocněho lesem

141,3*0,1 -14,13000

4 602015191R00 Omilky stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 
tenkovrstvé omítky

m2 -14,13000 30,00 -423,90 SOD oprava fasády pol č 9

5 '611481211RU1 Vyztužení vnitrních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2 -14,13000 280,00 -3 956,40 SOD oprava fasády pol č 10

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 613,60
6 711212002RT1 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky Hl hmoty Profidicht 1K 

Fix (fa Bormit), tl 2 mm
3,63000 720,00 2 613,60 RTS 2023/2

izolace základové konstrukce (0,3+5,75)*0,6 3,63000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 42 178,05
7 764812610R00 □plechováni říms z lakovaného Pz plechu, rš 120 mm m 141,30000 298,50 42 178,05 RTS 2023/2

Hšta PZ plech brlá 62,0+71,0 133,00000

sloupky na fasádě (76+90)*0,05 8,30000

Díl: 786 Zastiňující technika 20 000,00
8 786901 Krycí maska žaluzií ks 4,00000 5 000,00 20 000,00 individuální cena

2NP 2 2,00000

3NP 2 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek ě. — ze dne — k SoD ě. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) ě.: 23

Popis změny: Změna typu a poětu svítidel v tiskovém centru m. ě. 119, 118,117,116 
Typ svítidla A ( 16 ks )

Poznámka: Změna se týká I.N.P.,

Zdůvodnění změny:
Změna typu svítidel v prostorách tiskového centra m. ě. 119,118,117,116. Nově budou 
instalovaná světla do kazetového podhledu s max. výškou 80 mm.
Upravuje se poěet svítidel: 12 x LED svítidlo 600/600 mm.

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 17,10.2023___________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 12 ze dne: 7.9 2023 číslo bodu: 12/8

Jiné závazné dokumenty:

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení)
celkem MNP (po zaokrouhlení)

-15 168,00 -3 185,28 -18 353,28
celkem VCP + M P -15 168,00 -3 185,28 -18 353,28

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele O

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrhovaným řešením, viz. zápis KD č. 12, bod 12/8.

Dne 17.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrhovaným řešením, viz. zápis KD č. 12, bod 12/8.
Proveden odpočet původních světel typ A - souhlasí.
Přípočet nových svítidel - souhlasí.
Typ odsouhlaseného svítidla - souhlasí, viz. příloha

Dne 17,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrhovaným řešením. Tiskové centrum má mírně snížený strop a kazetový 
podhled, je tedy vhodnější realizace světel v rámci rastru kazetového podhledu se zajištěním 
stejných nebo lepších světelných podmínek a členění světelných okruhů k důkladnému 
nasvícení pracovních prostor i s ohledem na pozici místností vzhledem k zastínění sousedící 
budovou a pozici v přízemí budovy.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 23 k odsouhlasení.

Dne: 17.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (025 Změna svítidel v tiskovém centru )
2) PD l.N.P. označení svítidel typ A - odpočet 16 ks
3) Technický list svítidla LED panel P6060 40W 60x 60 cm
4) Zápis KD č. 12, bod č. 12/8



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 025 Změna svítidel v tiskovém centru

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -15 168,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -15 168,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -15 168,00 CZK

Základní DPH 21 % -3 185,28 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -18 353,28 CZK

v Z)________ dne ____________________________

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 025 Změna svítidel v tiskovém centru

mč224 <1'0.72 2.3S000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 4 Osvětlení -15 168,00

11210998 Lišta elektroinstalační - propojení mezi svítidly m 2,88000 350,00 1 008,00 Individuální cena

2 Pol_0007 Přisazené svítidlo 600/600MM, LED 35W, 3650lm, IP21, 
bílý nástavbový rámeček

I kompl i -16,00000 1 581,00 -25 296,00 SOD elektroinstalace 1 NP - 
svítidlo typ A

3 901001 LED panel P6060 40W 60x60 cm - dodávka víz příloha ks 12,00000' 760,00 9 120,00 viz příloha internetový obchod 
N5%

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 3 z 3



Požární Irasa 

Kabelová trasa

Rozvaděč

Zemnící bod, pospojení

Zásuvky, vývody

Žaluziový spínač

Vypínače £3

Pohybový senzor X X X X X X X

Svítidlo TYP A - X X X X
Svítidlo TYP 0 X X X X X
Svítidlo TYP C

l Svítidlo TYP D

Svítidlo nciurtjv* LED 3W/60minut
IP21, s piklc-gramem

Spuštění větrání CHÚC

CHC

Central STOP

CS

Total STOP

TS

1 MĚ.HIX TftU Svh kb II fcob <L. Illfc (S.43 101^
IVLEb £VÍT\bLO bO UA1Ě.T0U&W0 VO^HLÉbJ Coo»Ooo

SCHÉMA BUDOVY

STAVEBNÍ úpravy ADMINISTRATIVNÍHO objektu jeremenkova
1157/42a. NA POZEMKU PARM. ST. 2208, K Ů HOOOLANY. OLOMOUC



d Q LED panel P6060 40W 60x60cm X X

O ů

O

□ P Hledat

https://www.t-led.ez/p/led-panel-p6060-40w-60x60cm-102295/102296 ♦ A» O CĎ £ 'S < E

Hlavni strana > LED panely > LED panel P6060 40W 60x60cm

Pňdal hodnoceni
LED PANELY

LED panely 40W 595x595mm, 230V, montáž do podhledu či zavěšeni
LED panely vestavné

LED panely posazené

Závěsné LED panely

Poslušenství LED panelů

Denní bílá
ks

(J) Skladem 472 kusů Kde je skladem?

799,00 Kč za kus
(660,33 Kč za kus bez DPH)

Novinky Výprodej Velkoobchod Tipy, rady a instalace LED Blog Kontakt

LED panel P6060 40W 60x60cm 
o

0 Popis Ke stažení (2)

Naleznete v kategoriích:

LED panely > LED panely vestavné 

LED panely > LED panely oftsazené 

LED panely > Závěsné LED panely 

Osvětleni interiéru > Závěsná svítidla 

Osvětlení interiéru > Stropní osvětleni 

Osvětlení interiéru > Stropní osvěUení 

Osvětlení interiéru > Podhledová svítidla

Doporučené výrobky Hodnocení Rady a tipy

□)

(3



- GD dá IN minimálně týden předem vědět termín kvůli zajištění ostrahy objektu

- po celou dobu výměny prosklené stěny nebude k dsipozici dveřní otvor v této stěně 
(bude nutno chodit hlavním vstupem)

12/8 Pro realizaci tiskového centra v 1NP byla dohodnuta následující opatření:

- bude nutné pečlivé zabezpečení strojů proti vniknutí prachu a nečistot či poškození

- bude dodáno 12 x LED svítidel rozměru 60 x 60 cm s nízkou konstrukční výškou 
(mezera nad podhledem cca 8 cm)

- GD docení dodávku a montáž interiérových horizontálních žaluzií - dtto stávající 
provedení do m.č. 116 a 119

- podlahové krytiny zůstávající stávající (jejich výměna nebyla předmětem PD)

Příští kontrolní den bude 14.9.2023 v 9:00 hod

Na vědomí:
Všichni účastníci

Tento dokument je záznamem z kontrolního dne realizace stavby a má se za to, že je akceptován, pokud není autor záznamu do 
druhého pracovního dne od distribuce informován o požadavku na změnu či doplnění záznamu. Případné připomínky k záznamu 
zašlete na adresu: 

Zaznamenal:



Akce: ZP MVCR Olomouc
Stavební objekt: SOOlStavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: — ze dne: — číslo bodu: —

Změnový list (ZL) č.: 24

Popis změny: Demontáž a montáž SDk příček v souvislosti s montáží oken ( l.N.P. - 
3.N.P. ), zakrytí stěn SDK ( l.N.P. ), demontáž látkových žaluzií ( l.N.P., 2.N.P. ), 
obklad svodů (2.N.P.)
Poznámka: Změna se týká l.N.P. - 2.N.P. - 3.N.P.,

Zdůvodnění změny:
Z důvodů montáže nových výplní otvorů ( okna a dveře) je nutné provést demontáž 
stávajících SDK příček v místě spojů ( osazena plná výplň ). Po montáži výplní otvorů 
je nutné provést montáž SDK příček. Doplnění SDK příček bylo provedeno 
v nezbytném množství.
Opláštění SDK výplní otvorů v l.N.P. ( interiér ).
Demontáž stávajících látkových vnitřních žaluzií a zpětná montáž.
Opláštění svodů SDK kastlíky s osazením revizních dvířek.

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis) 
Dne: 18.10.2023

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele I I

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 55 440,77 11 642,56 67 083,33
celkem MNP (po zaokrouhlení)

celkem VCP + M P 55 440,77 11 642,56 67 083,33

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrženým řešením úpravy SDK.
Souhlasím s demontáží a likvidací vnitřních látkových žaluzií.

Dne 18.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s popsaným řešením. Zohledňuje technické možnosti stavby a stav konstrukcí 
v této.

Dne 18,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrhovanými řešeními. Řešení vyplývá ze zjištěného stavu konstrukcí budovy 
a také souvisí s technologickým postupem montáže okenního systému.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 24 k odsouhlasení.

Dne: 18.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby ( 026 Dmtž a mtž SDK příček v souvislosti s montáží 

oken, zakrytí stěn SDK, dmtž látkových žaluzii )
2) PD I.N.P., 2.N.P., 3.N.P. půdorysy s vyznačením dmt a mt SDK příček, l.N.P. pohled 

na výplně otvorů s vyznačením SDK,
3) Fotodokumentace



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

22010

X-DOD 

026

Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Dodatky

Dmtž a mtž SDK příček v souvisl.s montáží oken,zákryt stěn SDK,dmtž 
látkových žaluzií________________

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 54 407,71

PSV 1 033,06

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 55 440,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 55 440,77 CZK

Základní DPH 21 % 11 642,56 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 67 083,33 CZK

v If&děfoe'' /I dne Zf/c?

_____________________________________

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0 X-DOD Dodatky

R: 026 Dmtž a mtž SDK příček v souvisl.s montáží oken,zákryt stěn SDK,dmtž látkových žaluzií

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 26 147,28

1| 342012221R00 Příčka SDKtl 100 mm,ocel kce,1xoplášť ,RB 12,5mm m2 8,62200 1 251,00 10 786,12 RTS 2023/2

1 NP

120-122 0,15*2,15 0,32250

101-103 0,15*2,49 0,37350

101-128:0,15*2,49 0,37350

128- 129:0,15*2,49 0,37350

129- 130 0,15*2,49 0,37350

130- 131 0,15*2,49 0,37350

132-133 0,15*1,75 0,26250

116-117 0,15*2,63 0,39450

2NP 0,15*1,75*13 3,41250

3 NP : 0,15*1,75*9 2,36250

2 342091081R00 ] Příplatek k příčce sádrokart za plochu do 2 m2 m2 I 8,62200 180,50 1 556,27 RTS 2023/2

3 610991004R00 | Plastová lišta š cca 2 cm - dodávka a montáž m 57,48000 89,20 5 127,22 RTS 2023/2

1 NP

120-122:2,15 2,15000

101-103:2,49 2,49000

101-128 2,49 2,49000

128- 129 2,49 2,49000

129- 130 2,49 2,49000

130- 131 2,49 2,49000

132-133 1,75 1,75000

116-117 2,63 2,63000

2NP 1,75*13 22,75000

3NP 1 75*9 15,75000

4 347016111R00 Předstěna SDK.tl 65 mm.oc.kce CW,1x RB 12,5 mm, bez 
izol

m2 11,47840 756,00 8 677,67 RTS 2023/2

zákryt slény SDK deskami

1 NP :

pohled Č 2 2,575*0,34

pohled č 3 9,92*0,34

pohled č 4 (8,775+3,7+2,3+2,3+2,3+2,39)*0,34-
0,1*0,34*5

0,87550

3,37280

7,23010

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 9 072,90

5 342264101R00 Osazení revíz, dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 | kus 1,00000j 709,00 709,00 RTS 2023/2

m č 232 : 1 1,00000

6|28349012R Dvířka revizní plná Sl 2030 rozměr 200 x 300 mm I kus 1,00000] 179,50 179,501 RTS 2023/2

m č 232 1 1,00000

7 342267111RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m - 
SDK kastlík desky standard tl 12,5 mm

i m 7,40000| 1 106,00 8 184,40 RTS 2023/2

m č 233-kasllik 200x370 mm : 2,7 

m č 232-kastlík 280x220 mm : 4,7

2,70000

4,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 501,70
8 974054713R00 Dodatečné vyřezáni otvoru v SDK stěně pl.1 m2 I kus 30,00000| 250,00 7 500,00 RTS 2023/2

1 NP :

120-122 : 1

101-103 : 1

101-128 : 1

128- 129 : 1

129- 130 : 1

130- 131 : 1

132-133 : 1

116-117 : 1

2 NP : 13

3 NP : 9

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

13,00000

9,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

s 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0 X-DOD Dodatky

R: 026 Dmtž a mtž SDK příček v souvisl.s montáží oken,zákryt stěn SDK,dmtž látkových žaluzií

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
9 786991 Demontáž a zpětná montáž vnitřních látkových žaluzii m 55,56500 180,00 10 001 70 individuální cena

1 NP

mč 103 2,4+9,4+4,68+4,4 20,88000

mč 128 2,23 2,23000

mč 129 2,23 2,23000

mč 130 2,22 2,22000

mČ 131 2,08+1,08 3,16000

mč 133 3,45 3,45000

2 NP

m č 224 2,545+1,72+11,285+1,705+4,14 21,39500

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 395,34
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,45863 862,00 395,34 SOD 1 NP nové konstrukce 

p č.16

Díl: 784 Malby ________________________________________ 1 033,06
11 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
m2 11,47840 25,00 286,96 SOD 1 NP nové konstrukce 

p č 88

zákryt stěny SDK deskami 

1 NP

pohled Č 2 2,575*0,34 0,87550

pohled č 3 9,92*0,34 3,37280

pohled č 4 (8,775+3,7+2,3+2,3+2,3+2,39)*0,34- 7 23010
0,1*0,34*5

12 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, 
dvojnásobné

m2 11,47840 65,00 746,10 SOD 1 NP nově konstrukce 
p.č 89

Malba bude omyvalelna a antibaktenalni inapřAC i IN H)

zákryt stěny SDK deskami: 

1 NP

pohled č 2 2,575*0,34 0,87550

pohled č 3 9,92*0,34 3,37280

pohled Č 4 (8,775+3,7+2,3+2,3+2,3+2,39)*0,34- 7,23010
0,1*0,34*5

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 290,49
13 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonově desky, skupina 

odpadu 170802
t 0,26700 3 975,00 1 061,33 RTS 2023/2

14 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 71

t , 0,26700 243,50 65,01 SOD 1 ,NP bourání p č 42

15 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 71 t 2,40300 18,10 43,49 SOD 1 NP bouráni p.č 37

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,26700 369,501 98,66 SOD 1 NP bourání p.č 43

17 979082121R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 0,53400 41,20] 22,00 SOD 1 NP bourání p.č 39

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 4



Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 25

Popis změny: Změna svítidel na chodbách a v klientském centru 
Poznámka: Změna se týká l.N.P. - 2.N.P. - 3.N.P.,

Zdůvodnění změny:
Z důvodů úspory elektrické energie byl generálním projektantem předložen 
objednateli návrh řešení osvětlení ve společných prostorách ( schodiště ), dále 
v chodbách ( bez přístupu veřejnosti) a v klientském centru.
Jako vhodné osvětlení byly vybrány tyto typy svítidel:
Stropní LED osvětlení s čidlem SONNET, kulaté, 330 mm
Stropní světlo se senzorem CLEO 3XE27/24W/230V, pr. 40 cm černá
Stropní světlo se senzorem CLEO 3XE27/24W/230V, pr. 60 cm černá

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 18,10.2023___________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: — ze dne: — číslo bodu: —

Jiné závazné dokumenty: návrh zaslaný GP e - mail ze dne 12,10 2023 v 23:04 hod.

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 103 597,37 21 755,45 125 352,82
celkem MNP (po zaokrouhlení) -88 386,00

-18 561,06 - 106 947,06
celkem VCP + M P 15 211,37 3 194,39 18 405,76

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele O

Vyjádření GP:
Souhlasím s navrženým řešením svítidel.

Dne 18.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrženým řešením svítidel.

Dne 18,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrženým řešením změny tvaru a umístění svítidel, které vyplynulo ze zjištění 
v rámci probíhající rekonstrukce stran optimálnějšího umístění svítidel a s tím souvisejícím 
jejich tvarem a změně tvaru z obdélníkového na kulatý s ohledem na nepravidelnost 
okolního prostoru.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 25 k odsouhlasení.

Dne: 18.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby ( 028 Svítidla na chodbách a v klientském centru )
2) Přílohy č. 1,2,3 ( svítidla )
3) E - mail ze dne 12.10 2023 + půdorysy



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Rozpočet: 028 Svítidla na chodbách a v klientském centru

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny_____________________ _____________________ _____________________________________ Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 15211,37

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15 211,37

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 15 211,37 CZK

Základní DPH 21 % 3 194,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 405,76 CZK

dne Z? /žsžíg?

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 028 Svítidla na chodbách a v klientském centru

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: M21a Elektroinstalace - odpočet svítidel -88 386,00

1 Pol__ 0007 'Původní svítidlo A - přisazené svítidlo 600/600MM, LED
35W, 3650lm, IP21, bílý nástavbový rámeček dodávka

kompl -10 000001 1 581.00 -15 810,00 SOD Elektroinstalace 1 NP, 
2 NP, 3 NP

1 NP

mč 103 -10 -10,00000

2 Pol_0008 Původní svítidlo B - kruhové přisazené LED svítidlo 44W,
D=480mm, IP21,5000lm - dodávka

kompl -19,00000 2 064,00 -39 216,00 SOD Elektroinstalace 1 NP, 
2 NP. 3 NP

1 NP

mč 101 -1 -1,00000

mč 102 -6 -6,00000

2 NP

mč 201 -7 -7,00000

3 NP

m č 301 -5 -5,00000

3 Pol_0009 Původní svítidlo C - vestavné kruhové LED 28W, 
D=240mm, IP21 - dodávka

ks -24,00000 1 390,00 -33 360,00 SOD Elektroinstalace 1 NP, 
2.NP, 3 NP

1 NP

mč124:-2 -2,00000

mč 115:-2 -2,00000

mč127:-4 -4,00000

2 NP :

mč212:-5 -5,00000

m č 222 : -3 -3,00000

m č 227 : -4 -4,00000

3 NP :

m č 309 : -4 -4,00000

Díl: M21b Elektroinstalace - přípočet nových svítidel 103 597,37

4|650101521R00 .Montáž LED svítidla stropního přisazeného kus 3,00000| 249,50l 748,50 RTS 2023/2

56,0-53,0 3,00000

5 210901 Nové svítidlo A - stropní LED svítidlo s čidlem SONNET ' ks
kulaté, 330 mm - dodávka

25,00000 1 301,11 32 527,75 viz příloha č.1 - cena internet + 
15%

1 LP

mč 124:2 2,00000

mč 115:2 2,00000

mč 127:4 4,00000

2 NP :

mč 212:5 5,00000

m č 222:3 3,00000

m č 227 : 4 4,00000

3 NP :

m č 309 : 5 5,00000

6 210902 I Nové svítidlo B - stropní svítidlo se senzorem CLEO
|3xE27/24W/230V/pr 40cm,černá - dodávka

ks 17,00000 1 796,28 30 536,76 viz příloha č 2 - cena internet + 
15%

1 NP

mč 101 1 1,00000

mč 102 6 6,00000

2 NP

mč 201 6 6,00000

3 NP

mč 301 4 4,00000

7 210903 ' Nové svítidlo C - stropní svítidlo CLEO
5xE27,24W,230V,60 cm, černá - dodávka

ks 14,00000 2 841.74 39 784,36 viz příloha č.3 - cena internet + 
15%

1 NP :

mč 103 : 14 14,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





B '■ 4 RABALUX Stropní LED osvětlení X ( “I“ 0

Cli<ó ■38

RegistraceObchodní podmínky Reklamace a vrácení zboží Více ~O nás Kontakty

1 369 KčNapište, co hledáte

LICHTS ON1

RITELI

(3  hllpk//www.nleli.cz/suvpni-led-csveder .

Akce a slevy Interiérové osvětlení Venkovní osvětlení Solární LED Inteligentní Žárovky Elektra Místnost Značky

Stropní LED osvětlení s čidlem SONNET, 
kulaté, 330mm

Neohodnoceno Značka; RABALUX

Dostupnost

Můžeme doručit do:

Možnosti doručení

Kód: 10015774

X

íb)
■
q 

♦
w 
i‘
o 
s

í 4^ ■> -8 %

1 369 Kč
Do koJíku

 P Hledat

Q lisk 0 Zeptáme © Hlídat Sdílel

e
Používáme cookies abychom Vúm umožnili pohodlné prohlíženi webu a díky analýze provozu wébu neustále zlepšovali jeho Funkce, výkon a použitelnost V ke informaci Rozumím

■ ®

»i ■ ' H! B ř Q» 08 @1 řh >• 6'C Píev, slunečná 6i tj:?) 16)0-0,3



ýcaccwa £ 2_

O | RABALUX Stropní L£D osVíUení: X • ? Stropní svítidlo se senzorem CLr X j -|-
O X

*

±1

OUšetřete se slevou 10 %. Platí do neděle!

0 (2) lutps://www.svet-svitidei cz/stropiii-s>.itiG‘lo-ie-sén20iem-cl<2G-3Aú27-2'hv 230.'-pi -40-<.in-ctrn3/ 4 íí? CO 0 í*

Svět svitidel.cz 4 8B0KČ

Dům a zahrada Elektro Pro děti Ventilátory a klimatizace Solární panely □log Kcnlakl Kariéra

Akce Vnitřní osvětlení v LED Venkovní osvětleni - Chytré osvětleni - Žárovky - Solární svítidla ■' Průmyslové osvětleni

Podzimní 
výprodej

> Svilidla > Vnitrní osvětleni ) Mislnosli > Obývák a ložnice > Slropni svítidla

DOPRAVA ZDAfflM DOPRAVA
Stropní svítidlo se senzorem CLEO 3xE27/24W/230V pr. ZDARMA 
40 cm černá

Z*

Slropni svítidlo se senzorem pohybu CLEO Vhodné pro vnitřní použili Pro žárovky s palici E27 (nejsou 

součástí baleni) Doba svícení 10 s -12 mm Instalační výška 2-6m Dosah senzoru Více informaci v

(<•>) Obsahuje senzor

Skladem nad 50 ks ihned k odeslaní ■ty Možnosti dopravy

1 890 Kč
Barva: Černá Q

Pfl nákupu nad

500 Kč

9

f

«M

O o

C3

- ©
□ P Hledat li; £ m Q| n- cy os [g| It; A 0’C Přev. Junečno

- „ . 10.-3 _
“ 16.10.20P3



D i f Stropní svítidlo CLEO 5xE27/24V X X

c <6

Hledej svítidlo, žárovku, značku

Q.

Svítidla 4>

Průmyslové osvětleniVnitřní osvětleni Solární svítidlaLEDAkce

o
> Svítidla > Vnitřní osvětleni > Místnosti > Obývák a ložnice > Stropní svítidla a

Stropní svítidlo CLEO 5xE27/24W/230V pr. 60 cm černá
5x

Možnosti dopiavy

2

2 990 Kč V košíku mále Q ks

Barva: Černá Q

4 800 Kč©Svět svítidel

Dům a zahrada Ventilátory a klimatizace Solární panelyElektro Pro děti

Ušetřete se slevou 10 %. Platí do neděle!

DOPRm ÍCARM A

Clíc* líc Vy

Přidat do košíku

DOPRAVA 
ZDARMA

Podzimní 
výprodej

Při nákupu nad

500 Kč

Stropní svítidlo CLEO 5xE27/24W/230V pr 60 cm černá charakterizuje pěkný design a funkční provedeni Do 

sviLdla je určena žárovka s palicí E27 Zde si ji můžete za výhodnou cenu koupit Svítidlo Více informaci

Blog Kontakt Kariéra

Venkovní osvětleni ' Chytré osvětlení - Žárovky-

O íe

P Hledat i:ii b [:• CJ oa <*- MRNA



Od:
Odesláno:
Komu:

Předmět:
Přílohy:

ZP MVČR_zápis z kontrolního dne č. 16
KD 16_20231012_ZPMVČR.pdf; KD16_prezenční listina.pdf; ZP MV OL_svítidla 1NP.pdf; ZP MV OL_svítidla 2NP.pdf; ZP MV OL_svítidla
3NP.pdf; Propočet svítidel_.xlsx; závady - rekonstrukce pracoviště Olomouc.xlsx

Dobrý den,

přílohami zasílám zápis z dnešního kontrolního dne vč. prezenční listiny a příloh

Přeji hezký den

1



□ Ť e

l^! ů*l

V
& 6

<?

i----

O

Q
BAREVNÉ ŇEBENl

POZNÁMKY K OBKLADŮM A DLAŽBÁM





bl

A

ty1 'i'ájStyi

■ é*

Q- o

ITi

. ? * _ •? i ?
& i*<

n

(£'

._i
í*l 

a

o

7
'. __ ............... □

j -4 ''

®

© li

a ® ®

©

» ® •<?
o D _: (lt rgv 1 rjj. n

íj'

a.

lli <il ©

(!) O

Jil. 1

o ;
■ ■$

•xi í'il ®

■/ 3ÍJ

<11 lv ■ íU ■ .' 0»>

13 n n

»

a
li.n

s- éé

$ dpi

é í, ,1. í)  ̂ ói

1

d

■ o
% . .

£

&

lij

o

'?' ií.1 S' MVAMWTIT BAWl,*

©H^iomnauiKnoiotuta^aouiTUiiuONusaHaliMiieMvlWa vo i *U" a ikmmai * Inxj m NI ml a u cl
© MM sulm wauiauauun





S ... t : .81 I!1 t'i

LEGENDA FWKÚ
jQuziunmrrMiuM.v v>nMorK*j<«a>*AMi£v<ta»A





Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 26

Popis změny: Doplnění zateplovacího systému
Poznámka: Změna se týká l.N.P. zateplení podhledu v prostoru před tiskovým 
centrum, doplnění zateplovacího systému u ocelových nosných profilů.

Zdůvodnění změny:
Při provádění prací bylo zjištěno, že v ěásti před tiskovým centrem ( dvorní ěást ) je 
také snížený podhled. Z tohoto důvodu byl stávající podhled demontovaný a nahrazený 
zateplovacím systémem ( EPS tl. 300 mm ).
Dále po demontáži podhledů ve venkovní části bylo zjištěno, že ocelové nosné profily 
I.č. 20 nejsou zatepleny a dochází k promrzání konstrukce.
Bylo navrženo zateplení I profilu polystyrenem

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 18,10,2023__________________________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: — ze dne: — číslo bodu: —

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele I I

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 23 391,18 4 912,15 28 303,33
celkem MNP (po zaokrouhlení)

celkem VCP + M P 23 391,18 4 912,15 28 303,33

Vyjádření GP:
Souhlasím s dodatečným zateplení konstrukcí.

Dne 18.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s dodatečným zateplení konstrukcí. Opatřením bude zamezeno vzniku tepelných 
mostů.

Dne 18,10,2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR
Při destrukčních sondách v rámci jednotlivých prvků budovy bylo zjištěno výše uvedené. 
Souhlasím s navrhovaným řešením pro zajištění správné tepelné funkce budovy a interiéru.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 26 k odsouhlasení.

Dne: 18.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby ( 029 Zateplení venkovního podhledu 1N.P. - parkoviště 

dvůr-tiskové centrum, kanceláře l.N.P. )
2) Fotodokumentace



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

Roz očet' 029 Zateplení venkovního podhledu 1.NP-parkoviště dvůr-tiskové
centrum,kanceláře 1.NP

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 21 072,60

PSV 2 318,58

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 23 391,18

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 23 391,18 CZK

Základní DPH 21 % 4 912,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 303,33 CZK

v /__________ dne //'Z?
Prostějov, a.s. 

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

s 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 029 Zateplení venkovního podhledu 1.NP-parkoviště dvůr-tiskové centrum,kanceláře 1.NP

8,98*1 05 9,42900

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 16 138,86

1 611481211RU1 Vyztužení vnitřních omítek stropu sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2 -8,98000 280,00 -2 514,40 SOD-fasáda-nový stav 
pol.č 10

2 621211061 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením 
a mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá tl přes 240 mm

m2 8,98000 1 380,00 12 392,40 URS 2023/1

3 28375806V □eska EPS 70 fasádní 7=0,039 tl 300mm m2 9,42900 664,00 6 260,86 URS 2023/1

parkoviště dvtir-dskově centrum 8,98 8,98000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 167,40
4 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 8,98000 130,00 1 167,40 SOD-fasáda-nový stav 

pol.č 21

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 133,65
5 963016111R00 Demontáž podhledu SDk, kovová kce , Ixoplášť 12,5 mm m2 8,980001

I

161,50 1 450,27 RTS 2023/1

6 978011211R00 | Odstranění tenkovrstvé omítky podhledu m2 8,98000! 52,20 468,76 RTS 2023/1

7|713101122R00 lOdstranéni tepelné izolace stropů a podhledů, volně 
■ uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm

m2 8,980001 23,90 214,62 RTS 2023/1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 84,42
8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,09793 862,00 84,42 SOD-fasáda-nový stav 

pol č 25

Díl: 713 Izolace tepelné 2 318,58
9,713131131R00 'Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 7,154001 200,00 1 430,80 RTS 2023/1

vylepeni profilu 112 - tl 30 mm

strana parkoviště dvůr-tiskové centrum : 1,0*0,12 0,12000

vylepení profilu I20 - tl 50 mm :

strana parkoviště dvůr-tiskové centrum : 11,8*0,2 

vylepení profilu I20 - tl 30 mm :

2,36000

strana parkoviště-kanceláře 1 NP : 5,9*0,2+2,3*0,2 1,64000

strana k RCO : (5,0+6,6)*0,2 2,32000

vylepení žb sloupu - tl 60 mm - 2x :

strana parkoviště dvůr-tiskové centrum : 0,45’0,35*2 

vylepení sloupu - tl 50 mm :

0,31500

strana parkoviště-kanceláře 1 NP : (0,9+0,12*2)*0,35 0,39900

10128375931R | Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl. 30 mm m2 4,284001 85,10 364,57|RTS 2023/1

vylepeni profilu 112 - tl 30 mm

strana parkoviště dvůr-tiskové centrum 1,0*0,12’1,05 0.12600

vylepení profilu I20 - tl 30 mm :

strana parkoviště-kanceláře 1 NP : (5,9*0,2+2,3*0,2)*1,05 1,72200

strana k RCO (5,0+6,6)*0,2*1.05 2,43600

11 28375933R ; Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl 50 mm | m2 2,896951 142,00' 411,371 RTS 2023/1

vy lepen j profilu I20 ■ II 50 mm

strana parkoviště dvůr-tiskové centrum 11,8*0,2*1,05 2,47800

vylepení sloupu - tl 50 mm :

strana parkoviště-kanceláře 1 NP : (0,9+0,12*2)*0,35*1,05 0,41895

12 28375934R ' Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F tl 60 mm | m2 I 0,33075 170,501 56,39|RTS 2023/1

vylepení žb sloupu - tl 60 mm - 2x 

strana parkoviště dvůr-tiskové centrum 0,45*0,35*2*1,05 0,33075

13|998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 22,63130 2,45 55,45 RTS 2023/1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 548,27
14 979990141R00 i Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, minerální 

vata, skupina odpadu 170604
t 0,40670 2 825,00 1 148,93 RTS 2023/1

15 979081111RT3 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 
'kontejnerem 7 t

t 0,40670 243,50 99,03 SOD-fasáda-nový stav 
pol.č.42

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 029 n; vcTiknvrfhcj podHoct '. N l-'-p/Jíl<c-'VÍste civuM skové aaM^ri.haneeJáre I NH

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
16 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 71 3,66034 18,10 66,25 SOD-fasáda-nový stav 

pol.ó.37
17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,40670 369,50 150,28 SOD-fasáda-nový stav 

pol.č.43
18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,03352 41,20 83,78 SOD-fasáda-nový stav 

pol.č.39

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4















V i; - - ■ - ~A "' - *'.- 

’-■■ « ■’*'■ <<-S -■ ,1' xJí.i .A
• ■A-.i

. ,t'♦ S^T ./ -> *T ■ 
; - • ■ re' < . * - x ’ ' ■ •' 
■i.‘‘•'TT'''' “i --*♦'' 

.er-V/ ■”: ev.jAřr





Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 27

Popis změny: Výměry podlahových krytin, doplnění čistící zóny, podkladní plechy pod 
vnitřní parapety, změna šířky parapetních desek
Poznámka: Změna se týká l.N.P. - 2.N.P. - 3.N.P.

Zdůvodnění změny:
Na základě zjištěných skutečností byly upraveny výkazy výměr pro pokládku 
podlahových krytin a tím prací spojených.
Byla vybraná a odsouhlasená čistící zóna ke vstupním dveřím v l.N.P. ( vstup pro 
zaměstnance).
Dále bylo na KD odsouhlaseno vyztužení vnitřních parapetních desek, které nelze 
kotvit k parapetním žlabům.
Změna šířky parapetních desek, ( z 250 mm na 125 mm ).

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele - jméno, podpis)
Dne: 18,10.2023____________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str. —
Kontrolní den: 9 ze dne: 17.8 2023 číslo bodu: 9/2
Kontrolní den: 14 ze dne: 21.9 2023 číslo bodu 14/2
Kontrolní den: 15 ze dne 5.10 2023 číslo bodu: 15/10

Jiné závazné dokumenty: —

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 144 400,56 30 324,11 174 724,67
celkem MNP (po zaokrouhlení) -82 887,30

-17 406,33 -100 293,63
celkem VCP + M P 61 513,26 12 917,78 74 431,04

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele O

Vyjádření GP:
Souhlasím s předloženým návrhem.

Dne 18.10.2023 Za GP: 



Vyjádření TDS:
Souhlasím s předloženým návrhem

- Úprava výkazu výměr
- Dodávka koberců 10 m2
- Dodávka a montáž čistící zóny
- Vyztužení pod vnitřní parapety
- Změna šířky parapetních desek

Dne 18,10.2023___________________________________ Za TDS:______________
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVCR 
Souhlasím s navrhovaným řešením. Parapety není možné z důvodu v budoucnu zamýšlené 
výměně žlabů umístěných pod parapetem upevňovat lepením ke žlabům. Je tedy nutná 
technologická změna a bylo domluveno řešení vyztužením parapetní desky a ostatními 
opatřeními viz výše.
V rámci podlahářské profese bylo vyhodnoceno s ohledem na opotřebení originální kamenné 
dlažby a spár v přízemí, nutné vybavení prostoru čistící zónou u vedlejšího vstupu. Zároveň 
byla upřesněna podlahová výměra kobercových krytin a prací s ní spojených pro přízemí 
budovy dle skutečnosti.

Dne 18,10, 2023__________________________________
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 27 k odsouhlasení.

Dne: 18.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby ( 030 Dopočet výměr koberc. podl. vč. vyrovnávací stěrky 

dle zaměření, dod. rezerv, koberce, čistící zóna, oc. pl. pod parapety )
2) Zápisy KD 9 + fotodokumentace, KD 14, KD 15



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

Objekt: X-DOD Dodatky

_ . . Dopoč.výměr koberc.podl.vč.vyrov.stěrky dleRozpočet: 030 / . . . .zamer..dod.rezerv.koberce.čističi zona.oc.pl.pod par.

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380

Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 75,67

PSV 61 437,59

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 61 513,26

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 61 513,26 CZK

Základní DPH 21 % 12 917,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 74 431,04 czk

v __________ dne &OŽ5
J /

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 030 Dopoč.výměr koberc.podl.vč.vyrov.stěrky dle zaměř.,dod.rezerv.koberce.čisticí zóna.oc.pl.pod |

viz výkres bůuracir.h orad položka B/1 delkv soklu 
zaměřeny CAD - viz tabulka místností na výkrese

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -31 722,30

1 60775370R parapet vnitřní š = 125 mm; materiál - povrch fólie HPVC;
materiál - jádro komůrkové extrudované PVC; dekor bílý

m 204,66000 250,00 51 165,00 individuální cena

1 NP 54,53 54,53000

2 NP 87,48 87,48000

3 NP 62,65 62,65000

2|60775372R

I

parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; 
matónal - jádro komůrkové extrudované PVC; dekor bílý

m -204,66000 405,00 -82 887,30 SOD 1 NP-nové konstrukce pol č. 
61

' NP -54,53 -54,53000

2 NP -87,48 -87,48000

3 NP -62,65 -62,65000

Dii: 767 Konstrukce zámečnické 34 684,00
3*767001 |Vyztužení ocelovým plechem pod PVC interiérové

i parapety (185 ks) - dodávka a montáž
soubor 1,00000 34 684,00 34 684,00 individuální cena -nabídka Rl okna 

+15%

Díl: 776a Podlahy povlakové - demontáže 1 974,72
4 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

.odstraněni a uložení na hromady
m 3,90000i 15,10 58,89

l
SOD 1 NP-bourací práce pol č 30

viz výkres bouracích piaci položka B/1 délky soklu
zaměřeny CAD - viz tabulka místnosti na výkrese 
mč 116 14,70-14,60 0,10000

mč 120 20,10-20,00 0,10000

mč 121 7,30-7,00 0,30000

mč 122 17,90-16,20 1,70000

mč 123 27,60-27,20 0,40000

m č 128 : 12,80-12,70 0,10000

m č 129 12,30-11,60 0,70000

m č 130 12,90-12,70 0,20000

mč 131 12,50-12,40 0,10000

mč 132 11,70-11,60 0,10000

mč 133 11,10-11,00 0,10000

5 i 776401800RT1
I

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC I m 1 6,60000
odstranění a uložení na hromady |

15,10 99,66 SOD 2 NP-bourací práce pol č 24

viz v/kres bouracích prací, položka B/1, délky soklů
zaměřeny CAD - viz tabulka místností na výkrese 
mč213 21,80-21,70 0,10000

mč 214 18,40-18,30 0,10000

mč 215 28,70-28,60 0,10000

mč 216 24,80-24,60 0,20000

mč 217 23,80-23,30 0,50000

mč 218 22,40-22,10 0,30000

m č 219 24,30-23,90 0,40000

m č 224 : 47,50-45,90 1,60000

mč 225 18,80-18,00 0,80000

mč 226 19,10-18,30 0,80000

mč 228 16,00-15,60 0,40000

mč 229 18,70-18,30 0,40000

mč 230 22,40-22,40

mč 231 23,40-23,10 0,30000

mč 232 18,50-18,30 0,20000

m č 233 17,40-17,00 0,40000

6 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC m
i odstranění a uloženi na hromady

2,90000 15,10 43,79 SOD 3 NP-bourací práce pol č 24

m č 310 22,10-22,00 0,10000

m č 311 18,40-18,30 0,10000

mč 312 19,60-19,40 0,20000

m č 313 21,00-21,60 -0,60000

mč 316 26,10-25,60 0,50000

mč 317 24,20-23,90 0,30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 030 Dopoč.výměr koberc.podl.vč.vyrov.stěrky dle zaměř.,dod.rezerv.koberce,čistící zóna,oc.pl.pod [

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
m č 318 26,20-26,00 0,20000

m č 319 26,70-26,90 -0,20000

m.č 320 27,80-27,60 0,20000

mč 321 15,90-15,60 0,30000

m é 322 30,20-28,40 1,80000

viz výkres bouracích prací pofožka 3/1 plochy místností 
zaměřeny CAD :

7 776511810RT1 ' Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy 
|lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 . 1,25000 45,20 56,50 SOD 3 NP-bourací práce pol č 25

m č 310 27,90-27,20 0,70000

m č 311 21,50-21,35 0,15000

m č 313 19,70-21,15 -1,45000

m č 316 32,50-31,45 1,05000

m č 317 23,00-22,95 0,05000

m č 318 36,20-35,50 0,70000

m č 319 30,00-29,80 0,20000

m č 320 37,40-37,55 -0,15000

m č 322 55,20-55,20

8 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

m2 13,95000 45,20 630,54 SOD 2 NP-bourací práce pol.č 25

viz výkres bouracích prací noložka B/1, plochy misfnos!:
zaměřeny CAD

m č 213 27,50-27,50

m č 214 21,50-21,35 0,15000

m č 215 38,40-38,40

m č 216 24,50-25,00 -0,50000

m č 217 27,30-26,70 0,60000

m č 218 25,40-24,90 0,50000

m č 219 32,30-21,85 10,45000

m č 224 75,90-75,20 0,70000

m č 225 25,10-24,75 0,35000

m č 226 23,70-23,50 0,20000

m č 230 25,50-24,20 1,30000

m č 231 27,60-27,35 0,25000

m č 232 22,10-22,30 -0,20000

m č 233 20,50-20,35 0,15000

9 776511810RT1
I

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy | m2 I 0,15000
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 , I

45,20 6,78 SOD 1.NP-bourací práce pol č 31

viz výkres bouracich prací položka B/1, plochy místnosti
zaměřeny CAD

mč120 26,60-27,00 -0,40000

mč 123 47,80-47,25 0,55000

10 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2

m2 0,05000 49,50 2,48 SOD 1 NP-bourací práce pol č. 32

viz výkres bouracích prací položka B/1, plochy mislnosh 
zaměřeny CAD : 

m č 116 : 17,50-17,65 -0,15000

mč 122: 17,10-17,00 0,10000

m č 128 : 10,40-10,50 -0,10000

m č 129 : 10,70-10,40 

m č 130 : 10,40-10,40

0,30000

m č 132 : 10,90-11,00 -0,10000

viz výkres bouracích prací položka 0'1 plocny mis[RC5;i
zaměřeny CAD 

m č 312 19,10-17,45 1,65000

11 776511810RT2 'Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
|lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2

m2 0,75000 49,50 37,13 SOD 2 NP-bourací práce pol č 26

viz výkres couiacich prací položka B/1 plochy mistnosu 
zaměřeny CAD 

m č 228 15,10-14,95 

m č 229 16,50-15,90

0,15000

0,60000

12 776511810RT2 ÍOdstranéní povlakových podlah z nášlapné plochy 
llepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2

m2 1,80000 49,50 89.10 ŠÓD 3 NP-bourací práce pol.č. 26

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 030 Dopoč.výměr koberc.podl.vč.vyrov.stěrky dle zaměř.,dod.rezerv.koberce.čístící zóna.oc.pl.pod (

viz výkres bouracích prací, položka B/1, plochy místností 
zaměřeny CAD :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
mč. 321 16 30-15’5 0,15000

13 776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy m2
lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2

7,85000 121,00 949,85 SOD 1 NP-bourací práce pol č. 33

mč 103 : 7,70 

mč 121 : 5,40-5,15

7,70000

0,25000

0,10000

-0,20000

m č 131

m č 133

10,00-9,90

8,70-8,90

Díl: 776b Podlahy povlakové - dopočty výměr dle 40 008,54
skutečnosti

14 632441491R00 i Broušeni potěrů m2 I 25,800001 46,301 1 194,54 RTS 2023/1

15 777531023R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmotou tl.3 mm m2 1 25,80000: 309,50 7 985.10 RTS 2023/1

16 776101101R00 , Vysávání podlah prúm vysavačem pod povlak.podlahy m2 25,80000 7,80 201,24 RTS 2023/1

I
17 776101101R01 I Přípravné práce vysávání povlakových podlah m2 i 25,80000 36,75 948,15 SOD 1 NP - nové konstrukce pol.č

I průmyslovým vysavačem 70
1.NP:

m č 103 7,70 7,70000

m č 116 17,50-17,65 -0,15000

m č 120 26,60-27,00 -0,40000

m č 121 5,40-5,15 0,25000

mč 122 17,10-17,00 0,10000

mč 123 47,80-47,25 0,55000

m č 128 10,40-10,50 -0,10000

m č 129 10,70-10,40 0,30000

m č 130 10,40-10,40

m č 131 10,00-9,90 0,10000

mč 132 10,90-11,00 -0,10000

m č 133 8,70-8,90 -0,20000

2NP:

m č 213 27,50-27,50

m č 214 21,50-21,35 015000

m č 215 38,40-38,40

mč 216 24,50-25,00 -0,50000

mč 217 27,30-26,70 0,60000

m č 218 25,40-24,90 0,50000

m č 219 32,30-21,85 10,45000

mč 224 75,90-75,20 0,70000

m č 225 25,10-24,75 0,35000

m č 228 15,10-14,95 0,15000

m č 229 16,50-15,90 0,60000

mč 226 23,70-23,50 0,20000

mč 230 25,50-24,20 1,30000

m č 231 27,60-27,35 0,25000

m č. 232 22,10-22,30 -0,20000

m č 233 20,50-20,35 0,15000

3NP:

m č 310 27,90-27,20 0,70000

m č 311 21,50-21,35 0,15000

mč 312 19,10-17,45 1,65000

mč 313 19,70-21,15 -1,45000

mč 316 32,50-31,45 1,05000

m č 317 23,00-22,95 0,05000

m č 318 36,20-35,50 0,70000

m č 319 30,00-29,80 0,20000

mč 320 37,40-37,55 -0,15000

mč 321 16,30-16,15 0,15000

mč 322 55,20-55,20
18I776101121ROO 'Připrávně práce penetrace podkladu | m2 25,80000! 47.25I 1 219.05 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č

I
i

I I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 030 Dopoč.výměr koberc.podl.vč.vyrov.stěrky dle zaměř.,dod.rezerv.koberce,čistící zóna.oc.pl.pod |

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
19'776431010R00 Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů včetně 

dodávky kobercové lišty
m 13,40000 63,00 844,20 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č. 

72

včetně soklové lišty

1 NP

mč 116 14,70-14,60 0,10000

mč 120 20,10-20,00 0,10000

mč 121 7,30-7,00 0,30000

mč 122 17,90-16,20 1,70000

mč 123 27,60-27,20 0,40000

mč 128 12,80-12,70 0,10000

m č 129 : 12,30-11,60 0,70000

mč 130 12,90-12,70 0,20000

mč 131 12,50-12,40 0,10000

m č 132 11,70-11,60 0,10000

mč 133 11,10-11.00 0,10000

2 NP

mč 213 21,80-21,70 0,10000

mč214 18,40-18,30 0,10000

mč 215:28,70-28,60 0,10000

mč 216 24,80-24,60 0,20000

mč 217 23,80-23,30 0,50000

mč 218 22,40-22,10 0,30000

mč 219 24,30-23,90 0,40000

m č 224 : 47,50-45,90 1,60000

mč. 225 18,80-18,00 0,80000

m č 226 19,10-18,30 0,80000

m.č 228 16,00-15,60 0,40000

mč. 229 18,70-18,30 0,40000

m č 230 22,40-22,40

mč 231 23,40-23,10 0,30000

m č 232 18,50-18,30 0,20000

m č 233 17,40-17,00 0,40000

3 NP i

mč310 22,10-22,00 0,10000

mč311 18,40-18,30 0,10000

mč 312 19,60-19,40 0,20000

m č 313 : 21,00-21,60 -0,60000

mč 316 26,10-25,60 0,50000

mč 317 24,20-23,90 0,30000

m č 318 : 26,20-26,00 0,20000

mč 319 26,70-26,90 -0,20000

mč 320 27.80-27,60 0,20000

m č 321 15,90-15,60 0,30000

m č 322 30,20-28,40 1,80000

20 776431020R00 i Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů soklík 
| kobercový ve specifikaci |

m | 13,40000

l

36,75 492,45 SOD 1 NP - nové konstrukce pol.č 
73

1 NP

m č 116 14,70-14,60 0,10000

mč 120 20,10-20,00 0,10000

mč 121 7,30-7,00 0,30000

mč 122 17,90-16,20 1,70000

mč 123 27,60-27,20 0,40000

mč 128 12,80-12,70 0,10000

mč 129 12,30-11,60 0,70000

m č 130 12,90-12,70 0,20000

mč 131 12,50-12,40 0,10000

m č 132 11,70-11,60 0,10000

m c 133 11,10-11,00 0,10000

2NP

m č 213 21 80-21,70 0,10000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

O: X-DOD Dodatky

R: 030 Dopoč.výměr koberc.podl.vč.vyrov.stěrky dle zaměř.,dod.rezerv.koberce,čistící zóna,oc.pl.pod |

I 2B|7762?a40OR00 Lepení podlah textilních na podstupnice i m | 6,60000 200.po| 1 320,001 RTS 2023/1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
m č 214 19 40-16 30 0,10000

mč215 28,70-28,60 0,10000

mč 216 24,80-24,60 0,20000

mč217 23,80-23,30 0,50000

mč218 22,40-22,10 0,30000

m č 219 24,30-23,90 0,40000

m č 224 47,50-45,90 1,60000

m č 225 18,80-18,00 0,80000

m c 226 19,10-18,30 0,80000

m č 228 16,00-15,60 0,40000

m č. 229 18,70-18,30 0,40000

mč 230 22,40-22,40

m č 231 23,40-23,10 0,30000

mč. 232 18,50-18,30 0,20000

m č 233 17,40-17,00 0,40000

3 NP : 

mč 310 22,10-22,00 0,10000

mČ 311 18,40-18,30 0,10000

mč 312 19,60-19,40 0,20000

mč 313 21,00-21,60 -0,60000

mč 316 26,10-25,60 0,50000

m č 317 24,20-23,90 0,30000

mč 318 26,20-26,00 0,20000

mč 319 26,70-26,90 -0,20000

m č 320 27,80-27,60 0,20000

mč 321 15,90-15,60 0,30000

mč 322 30,20-28,40 1,80000

21 776572200R00 'Položeni povlakových podlah textilních montáž - | m2
1 podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, ze 
čtverců textilních

25,80000 152,25 3 928,05 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č 
74

22 776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily 
přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný 
hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, 
šířka profilu 40 mm

m 4,88000 415,00 2 025,20 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č 
75

SOD -33,8 -33,80000

skutečné zaměřeni 38,68 38,68000

23 697411811R koberec smyčkový, ve čtvercích; PA; podklad bitumen, 
PES; š = 500.0 mm: I = 500 mm; tl. 7,20 mm; v vlákna = 
3,2 mm; Irida zatížení 33

m2 10,00000 524,00 5 240,00 SOD 1 .NP - nově konstrukce pol.č. 
76

rezerva pro investora 2 balíky 2*5,0 10,00000

24697411811R koberec smyčkový: ve čivercich; PA; podklad bitumen, 
PES; š - 500.0 mm: I - 500 mm; tl. 7,20 mm; v vlákna = 
3,2 mm; Irida zatíženi 33

m2 30,00000 524,00 15 720,00 SOD 1.NP- nové konstrukce pol.č. 
76

dodavka koberce včetně prořezu 30,0 30,00000

25 998776102R00 iPřesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,34575 609,00 210,56 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č 
77

Díl: 776c Podlahy povlakové - polepení schodů v 9 467,63
m.č. 320 a 322

26 632441491R00 I Broušení potěrů m2 4,00000- 46,30 185,20 RTS 2023/1

27 776270100R00 Lepení povlakových podlah textilních na stupnice m 3,600001 230,50 829,80 RTS 2023/1

m Č 329.322 3 6 3,60000

m Ě 320,322 : 6,6 6,60000

29 776101101R01 Přípravné práce vysáváni povlakových podlah 
průmyslovým vysavačem

m2 4,00000 36,75 147,00 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č 
70

30 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 4,00000 47,25 189,00 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č 
71

31 776439001 Dodávka a montáž hliníkových hran schodů Kuberit 807, 
stříbrný elox hliník F4

m 7,50000 555,00 4 162,50 individuálni cena

32 697411811R koberec smyčkový; ve čtvercích; PA; podklad bitumen, 
PES; š = 500,0 mm; I = 500 mm; tl 7,20 mm; v vlákna = 
3,2 mm; třída zatíženi 33

m2 5,00000 524.00 2 620,00 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č 
76

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 030 Dopoč.výměr koberc.podl.vč.vyrov.stěrky dle zaměř.,dod.rezerv.koberce,čistící zóna,oc.pl.pod j

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
33 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,02321 609,00 14,13 SOD 1 NP - nové konstrukce pol č 

77

Díl: 776d Podlahy povlakové - čistící zóna 7 025.00
14 776951 Čistící zóna - rohožka FORBO Coral Classic 4730,

11350x2050mm - dodávka a montáž
ks 1 00000 7 025,00 7 025,00 viz příloha nabídka fy Colormat + 

15%

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 75,67
35 979081111RT3 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 71
* 0,02687 243,50 6,54 SOD 1 NP-bouraci práce pol č 42

36 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 71 t 0,24185 18,10 4,38 SOD 1 NP-bourací práce pol č 37

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,02687 369,50 9,93 SOD 1 NP-bouraci práce pol.č 43

38 979082121ROO Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 0,05374 41,20 2,21 SÓD 1 NP-bouraci práce pol č 39

39 979990163R00 Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu t
170904

0,02687 1 958,00 52,61 SOD 1.NP-bouraci práce pol.č. 41

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 8 z 8



KD 02 - NOVÉ BODY

2/5 TD upřesní do detailu V12 způsob krytí nadsvětlíku/slepé části v 1NP TD 20.07.2023
2/7 GD zaslal návrh víceprací pro nyní již známé práce, které připadají v úvahu. Zástupce 

investora upozornil na maximální 15ti% limit možnosti navýšení zakázky. TD současně 
prověří soulad cenové hladiny VC s cenovou hladinou nabídkového rozpočtu zakázky 
jako celku.

TD 20.07.2023

KD 03 - NOVÉ BODY

3/6 V tiskovém centru jsou kazetové podhledy, čili zde nebudou přisazená svítidla, ale 
vestavná do podhledu panelová. GD zašle technický list společně se svítidly na vněšjí 
podhled - viz bod 2/8

GD

KD 06 - NOVÉ BODY

6/2 GD nebude dodávat vybavení WC kabin - řeší si IN. Bude odečteno formou MNP GD

KD 07 - NOVÉ BODY

7/1 IN vyzval GD, aby na venkovních plochách vyklidil plochy, které jsou využívány jako 
zařízení staveniště, ale nebyly k tomuto účelu předány

GD ihned

7/7 GD upozornil, že ve výkazu výměr nejsou obsaženy vaničky pod sprchové kouty - 2ks. 
Bude předmětem VCP. TD požaduje akrylátovou vaničku s co nejmenším zdvihem/ 
schodem od podlahy, odstín bílá.

7/8 Bylo dohodnuto, že pro 2NP bude platit spodní harana pisoáru ve výšce 650 mm od 
podlahy a WC mísa 430 mm po horní hranu sanity (bez sedátka). Dále budou dodány 
systémová WC sedátka s soft sklápěním.

GD

7/11 IN vyzval zhotovitele k předložení a) typu ovladačů pro žaluzie a GD a) 10.08.23
b) 20.08.23

KD 08 - NOVÉ BODY

8/2 Počínaje dnešním KD nebudou na hlavní část kontrolního dne zváni subdodavatelé GD.
Technické konzultace lze řešit mimo KD nebo v rámci pravidelných prohlídek stavby

8/3 Bylo vybráno svítidlo do společných prostor - viz samostatný e-mail. TD zakresli pozice a 
průměry. GD ověří normové hodnoty osvětlení pro daný typ vnitřních prostor.

8/4 Ve vazbě na bod minulého KD bod 7/1 případné zábory nad rámec dohodnutého prosíme 
hlásti předem.

8/5 GD nemá oprávnění stěhovat výpočetní techniku z kanceláři. Tuto si na vyzvání přesune 
investor.

IN

8/6 GD před započetím prací v kancelářích zakryje vnitřní jednotky chlazení GD
8/7 Stěna m.č. 310 se vstupními dveřmi bude malována speciální barvou umožňující projekci 

konferenční technikou.
GD

KD 09 - NOVÉ BODY

9/1 V návaznosti na bod 8/7 IN upřesnil typ požadované výmaby na stěny, které budou sloužit 
pro dataprojekci. Jedná se o materiál JUPOL Latex bílý mat. Současně IN požádal o 
výmalbou dalších dvou stěn. Schémata umístění viz příloha č. 1 zápisu

GD

9/2 V návaznosti na předchozí body zápisu dnes GD vyvzorkoval způsob provedení parapetu. GD
Foto řešení - viz příloha č. 2 zápisu. Spára parapet/okenní rám bude řešena bílým 
silikonem. Tento návrh je tímto odsouhlasen.







KD 10-NOVÉ BODY

10/6 Ve vazbě na informaci od GD, že navržená svítidla nelze použít TD provede výběr jiných 
svítidel.

TD 07.09.2023

10/7 IN požaduje realizaci výměny okna a odkládacího pultu na podatelně v rámci TD 01.09.2023

KD 11 - NOVÉ BODY

11/1 Poklopy podlahových kanálů nebudou v ploše koberce nijak lemovány. IN si zajistí 
označení a před zakrytím kobercem přizve GD zástupce IN k pořízení fotografií. GD 
provede zakreslení do dokumentace a předá TD k zakreslení do digi podoby PD

IN.GD+TD

11/4 Problematika nových oken a parapetů viz samostatný e-mail

11/6 V návaznosti na bod 10/4 GD sdělil, že rekonstrukci sociálních zařízení v 1NP bude 
realizovat až s pracemi na klientském centru v 1NP

KD 12-NOVÉ BODY

12/2 GD předloží cenovou nabídku na dodávku a montáž skleněných zábradlí do oken se 
sníženým parapetem v m.č. 215, 216, 313 a 316

GD 15.09.2023

12/3 GD předloží harmonogram výměny vstupních posuvných dveří zejména s ohledem na 
omezení přístupu do budovy

GD 30.09.2023

12/7 Pro realizaci prosklené stěny ve schodišti byla dohodnuta následující opatření:

- po dobu absence prosklené stěny bude zřízeno provizorní dřevěné zábradlí a okopová 
deska na mezipodestách

- odkrytý otvor bude po dobu demontované stěny zabezpečen plachtou

- GD dá IN minimálně týden předem vědět termín kvůli zajištění ostrahy objektu

- po celou dobu výměny prosklené stěny nebude k dsipozici dveřní otvor v této stěně 
(bude nutno chodit hlavním vstupem)

12/8 Pro realizaci tiskového centra v 1NP byla dohodnuta následující opatření:

- bude nutné pečlivé zabezpečení strojů proti vniknutí prachu a nečistot či poškození

- bude dodáno 12 x LED svítidel rozměru 60 x 60 cm s nízkou konstrukční výškou 
(mezera nad podhledem cca 8 cm)

- GD docení dodávku a montáž interiérových horizontálních žaluzií - dtto stávající 
provedení do m.č. 116 a 119

- podlahové krytiny zůstávající stávající (jejich výměna nebyla předmětem PD)

KD 13-NOVÉ BODY

13/1 Byl předán nový vzorník fasádních odstínů IN do příštího KD vybere 2 - 3 odstíny, které 
budou následně vzorkovány.

IN 21.09.2023

13/3 V návaznosti na bod 12/4 předložil GD detail soklu prosklené stěny. TD na tento detail 
připraví doplnění hydroizolací pod úrovní terénu

TD 21.09.2023

13/5 V návaznosti na bod 12/2 je nutno zkoordinovat zda přidané skleněné zábradlí nemá 
negativní dopad na chod žaluzií či manipulaci s nimi.

GD 21.09.2023

KD 14 - NOVÉ BODY

14/1 V návaznosti na bod 13/1 byla vybrána omítka BAUMIT W1211 GD

14/2 Byla vybrána čistící zóna z předloženého vzorníku 4730 Raven Black GD

14/3 V návaznosti na bod 12/8 GD předložil k odsouhlasení 2 typy svítidel do tiskového centra. 
IN+TD prohlédnou technické specifikace a vyjádří se k zaslanému návrhu

IN+TD 05.10.2023



KD 15-NOVÉ BODY

15/1 TD předá GD požadavek na rozměry čistících zón TD 12.10.2023

15/2 V návaznosti na bod 13/5 GD zaslala detail skleněného zábradlí. Čeká se na vyjádření 

dodavatele žaluzií.
GD

15/3 IN sdělil, že interiérové žaluzie se do kanceláře ředitele vracet nebudou. Žaluzie 

zlikvidovat a vystavit potvrzení vůči In o likvidaci - vyřazení z majetku
GD+IN předání díla

15/4 TD připraví finanční varianty svítidel do společných prostor a na příštím KD bude 
definitivně rozhodnuto

TD+IN

15/5 V návaznosti na bod 14/3 bylo vybráno svítidlo do podhledu tiskového centra. Bude 
použito https://www.t-led.ez/p/led-panel-p6060-40w-60x60cm-102295/102296

GD

15/6 Bylo dohodnuto, že stávající modře natřená stěna ve schodišti bude opatřena bílou 
výmalbou v celém rozsahu

GD

15/7 Zateplení podhledu bude dodrženo 30 cm. V místě sloupu s obkladem na východní 
fasádě bude vyřešeno omítkou chybějící 3 - 4 cm výšky obkladu

GD

15/8 GD sdělil termín realizace schodišťové stěny 2 4 - 26.11.2023. Žádá IN o zajištění 

ostrahy. V souvislosti s termínem dokončeni žádáme GD o prověřeni možnosti realizace
GD 12.10.2023

prosklené stěny současně s realizaci klientského centra tzn v předposlední etapě. GD
prověří se svým subdodavatelem na příštím KD sdělí

15/9 Dále GD upřesní termíny realizace tiskového centra a automatických vstupních dveří do 
budovy - bude dodán přesný HMG vč. bodu výše

GD 12.10.2023

15/10 Ze strany GD budou dodány 2 balíky kobercových segmentů navíc

15/11 Aktuální tabulka vad a nedodělků - viz samostatný e-mail. Žádáme o operativnější 

odstraňování těchto vad
GD

15/12 Stropní lišta mezi svítidly v kanceláři č. 224 bude v bílém provedení - ne klasická hranatá.
Optimálně nějaká zaoblená (obrácená přechodová aj) - viz vzor níže

GD

15/13 GD s IN odsouhlasí počty zásuvek a vypínačů k výměně GD,IN 12.10.2023

15/14 Do 20.10.2023 musí být zadministrovány veškeré změnové listy. V návaznosti na dnešní 
konzultaci GD zpracuje a zašle k odsouhlasení

GD, TD,IN 20.10.2023

15/15 V rámci KD 23.11.2023 bude provedena předpřejímka stavby GD, TD,IN

Příští kontrolní den bude 12.10.2023 v 9:00 hod

Na vědomí:
Všichni účastníci

Tento dokument je záznamem z kontrolního dne realizace stavby a má se za to, že je akceptován, pokud není autor záznamu do 
druhého pracovního dne od distribuce informován o požadavku na změnu či doplnění záznamu. Případné připomínky k záznamu 
zašlete na adresu:

Zaznamenal:



Akce: ZP MVČR Olomouc
Stavební objekt: SOOl Stavební úpravy administrativní budovy
Dodatek č. — ze dne — k SoD č. 000001-000/2023-09 ze dne 12.5 2023

Změnový list (ZL) č.: 28

Popis změny: Vyspravení betonových podlah
Poznámka: Změna se týká úprav podlah v l.N.P. - 2.N.P. - 3.N.P/5 odkazem na ZL č. 6:
V ceně není započítáno sešívání trhlin v podkladním potěru, bude počítáno dle skutečného 
množství s jednotkovou cenou uvedenou v rozpočtu 612 Kč/ m.
Vyspravení případných lokálních nerovností bude účtováno dle skutečnosti po demontáži 
podlahových krytin )

Zdůvodnění změny:
Po demontáži podlahových krytin bylo zjištěno, že ěást podlah je nutné vyspravit 
z důvodů nekvalitních betonových potěrů.
Penetrace podkladu UZIN PE 280 (ve dvou vrstvách )
Vysprávkový tmel UZIN NC 182
Postup:
Přebroušení stávajícího podkladu, vyčištění - vysátí podkladu, 2 x penetrace podkladu
- savý podklad, vyspravení podkladu.
Sešívání betonových potěrů - sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm.
Spotřebované množství materiálu a rozsah sešívání je odsouhlasován zástupcem 
objednatele, viz. zápisy ve stavebním deníku, e - mail.

Za zhotovitele předkládá: (oprávněný zástupce zhotovitele -jméno, podpis)
Dne: 19,10,2023_________________________________________________________________
Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 
Stavební deník: str.
Kontrolní den: — ze dne: — číslo bodu: —

Jiné závazné dokumenty: e - mail

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

Důvod vícepráce / méněpráce:

cena bez DPH (Kč) DPH 15% (Kč) DPH 21% (Kč) cena s DPH (Kč)

celkem VCP (po zaokrouhlení) 212 099,42 44 540,88 256 640,30
celkem MNP (po zaokrouhlení)

celkem VCP + M P 212 099,42 44 540,88 256 640,30

Chyba PD I I Záměr objednatel O Jiné okolnosti IXI Chyba zhotovitele O



Vyjádření GP:
Souhlasím s úpravou podkladním mazanin před litím samonivelačních stěrek a pokládkou 
podlahových krytin - koberec. Stav podkladních konstrukcí v době projekce nebylo možné 
zkontrolovat, a v průběhu stavby bylo vyřešeno operativně a dle tempa stavby a 
harmonogramu.

Dne 19.10.2023 Za GP: ...............................
Vyjádření TDS:
Souhlasím s navrženým technologickým řešením, které bylo projednáno s dodavatelem 
podlah před zahájením prací.

Dne 19.10.2023 Za TDS:
Vyjádření odpovědného pracovníka oddělení přípravy a realizace investic ZPMVČR
Souhlasím s řešením.
Stav podkladních konstrukcí v době projekce nebylo možné zkontrolovat. Bylo zjištěno až 
v rámci destruktivní demontáže. Souhlasím s řešením.

Dne 19.10. 2023
Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Zhotovitel předkládá změnový list č. 28 k odsouhlasení.

Dne: 19.10 2023

Přílohy ZL:
1) Položkový rozpočet stavby (016 Úprava podkladu pro položení koberců, sponkování)
2) E - mail 
3) Kopie stavebního deníku ( bude doloženo po kompletním dokončení pokládky 

podlahových krytin )



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 22010 Stavební úpravy budovy ZPMV ČR, ul Jeremenkova, Olomouc

0: X-DOD Dodatky

R: 016 Úprava podkladu pro položení koberců,sponkování

148,3 m2 x 0,15kg/m2x2 vrstvy 148.3'0 15'2 44.43000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
Díl: 776 Podlahy povlakové 212 099,42

1 R-001 Penetrace podkladu UZIN PE 260 ve dvou vrstvách - 
dodávka

kg 44,49000 297,00 13 213,53 dle nabídky fy Colormat +15%

2ÍR-002 Vysprávkový tmel UZIN NC 182 pro vyrovnání podkladu -
i i dodávka

kg 667,36060 60,95 40 675,63 dle nabídky fy Colormat +15%

3|R-003

i

Přebroušeni podkladu, vyčištěni, 2x penetrováni, 
vyspravení - montáž

m2 148,30000 713,00 105 737,90 dle nabídky fy Colormat +15%

celková spotřeba materiálu

2 NP,3 NP = 540,0 kg

1 NP = 127,3606 kg

CELKEM=667,3606 kg

spotřeba na m2 přitl 3 mm=3x1,5kg=4,5 kg

plocha vysprávek= 667,3606kg/4,5=148,30 m2 : 148,30 148,30000

4|R-005 Příplatek za použití rychletuhnoucí samonivelační stěrky v 
tl. 3 mm

m2 593,10000 33,35 19 779,89 dle nabídky fy Colormat +15%

1 -3 NP

593,1 593,10000

5 632683113 Sešíváni trhlin v betonových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm

m 30,20000 612,00 18 482,40 URS 2023/1

32D-3I9 0 8 D.8DOOÚ

317 2*1,2 2,40000

215 17,0 17,00000

1NP- odhad 10,0 10,00000

6 i 900 RT1 HZS - úprava ocelových krytů v podlahách ' h 32,00000: 430,00 i 13 760,00 RTS2023/1

7 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m j t 0,73903 609,00 450,07 SOD 1 NP-nové konstrukce pol č.77

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




